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1 Rossiya Federatsiyasining Konstitutsiyasiga ko'ra, eng yuqori qiymat
sifatida quyidagilar belgilangan…

2 Liberal-demokratik ideologiya quyidagilarni e'lon qiladi …

3 Rossiya Federatsiyasining Konstitutsiyasining 1-moddasida rus davlati
quyidagilar bilan tavsiflanadi… (4 ta javob variantini ko'rsating)

4 Davlat modeli, siyosati moddiy boyliklarni ijtimoiy adolat prinsipi
asosida qayta taqsimlashga qaratilgan, har bir fuqaroning munosib
yashash darajasiga erishishi, ijtimoiy farqlarni yumshatish va
muhtojlarga yordam berish maqsadida, – bu… davlat

5 Davlat tuzilishi shakli bo'lib, unda davlatning qismlari huquqiy jihatdan
aniqlangan siyosiy mustaqillikka ega bo'lgan davlat tuzilmalaridir – bu…

6 Fuqolarning mamlakat siyosiy hayotida ishtirok etishining misoli…

7 Rossiya Federatsiyasi o'z maqsadi sifatida… davlatni barpo etishni
belgilaydi

8 Rossiya Federatsiyasi Prezidentining roli va funksiyalari haqida
gapirganda, shuni ta'kidlash mumkinki, u …

9 Suverenitet egasi va Rossiya Federatsiyasidagi hokimiyatning yagona
manbai uning…

10 …jamiyat tartib va tenglikda yashashi uchun mavjud.

11 Huquqiy davlatning belgisi…

12 Boshqaruv shakli bo'lib, unda monarx «hukmronlik qiladi, lekin
boshqarmaydi» – bu…

13 Insonning davlat bilan barqaror siyosiy-huquqiy aloqasi – bu …

14 Konstitutsion nazoratni amalga oshiruvchi organlarga quyidagilar kirishi
noto'g'ri…

15 Siyosiy partiya quyidagilarni birlashtiradi…

16 Rossiya Federatsiyasining eng yuqori ijroiya organi hisoblanadi…

https://api.whatsapp.com/send/?phone=79243052308&text=%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83%D0%B9%D1%82%D0%B5,%20%D0%BC%D0%BD%D0%B5%20%D0%BD%D1%83%D0%B6%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%89%D1%8C%20%D0%B2%20%D1%81%D0%B4%D0%B0%D1%87%D0%B5%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%B8%D0%BD.&type=phone_number&app_absent=0
https://t.me/Disynergy_ru
https://max.ru/u/f9LHodD0cOKvRxV2-1IhhIWvflRkHni-zZ0SbO2rkJ9p1rOGw79EW_VK3dM


Disynergy.ru – Сдача тестов без предоплаты

WhatsApp Telegram Max

Самый быстрый способ связи — мессенджер (кликни по иконке, и диалог откроется)

Help@disynergy.ru | +7 (924) 305-23-08

17 Lotin tilidan tarjima qilinganida «konstitutsiya» so'zi quyidagilarni
anglatadi«…»

18 Davlatning evolyutsiyasining bosqichlari va ularning tavsiflari o'rtasida
moslikni o'rnating:

19 Davlatning diniy munosabatlariga ko'ra tasniflangan turlari va har bir
turga xos tavsiflar o'rtasida moslikni o'rnating:

20 Mamlakatda iqtisodiy o'sishning pasayishi kuzatilmoqda. Ishini
yo'qotganlardan keyin davlat ishga joylashish markazlarida ro'yxatdan
o'tganlarning soni oshdi. Mamlakatni boshqargan siyosiy liderning
o'limidan so'ng, hukumat va qurolli kuchlar vakolatni uning katta
o'g'liga meros qilib berdi. Qanday boshqaruv shakli mamlakatda
o'rnatilgan?

21 Huquq tizimining birlamchi elementi…

22 … – bu huquq subyektining huquq normalarini buzadigan va ijtimoiy
jihatdan xavfli bo'lgan harakati (ya'ni, faoliyati yoki faoliyatsizligi)dir.

23 Huquqiy normalar va institutlarning bir-biridan ajralgan guruhi, ularning
tartibga soladigan bir xil ijtimoiy munosabatlarining umumiyligi bilan
bog'langan, … deb ataladi

24 Qonunlarga asoslangan va ularni amalga oshirish maqsadida qabul
qilingan normativ hujjatlar … deb ataladi

25 Huquq tizimi – bu … dan iborat yig'indidir.…

26 Rossiya Federatsiyasida barcha normativ-huquqiy hujjatlar … ga qarshi
kelishi mumkin emas.

27 O'zaro bog'langan huquqiy normalar, institutlar va huquq
tarmoqlarining majmuasi … deb ataladi

28 Huquq – bu…

29 Huquq instituti – bu…

30 … – bu davlat tomonidan tasdiqlangan, majburiy xarakterga ega bo'lgan
va vakillik-mayl xususiyatiga ega bo'lgan ijtimoiy xulq-qoidasi

31 … normasi – bu insonlar o‘rtasidagi munosabatlarni diniy kanonlar orqali
tartibga soladigan normadir

32 … huquqiy munosabatlar – bu subyektiv huquqlar va huquqiy
majburiyatlar ishtirokchilari tomonidan qaratilgan narsalardir.
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33 … konstitutsiyaning funksiyasi uning huquqiy hujjatlar tizimidagi o‘rnini
mustahkamlashda ifodalanadi

34 Rossiyada yagona moliyaviy siyosatni amalga oshirish sohasidagi ijro
etuvchi hokimiyat organi … dir.

35 Rossiyada federal byudjetni bajarishni … ta'minlaydi.

36 Sud va ko‘rib chiqilayotgan nizoni moslang:

37 Davlat suvereniteti deganda … tushuniladi:…

38 «Davlat shakli» tushunchasi o‘z ichiga oladi … (3 ta javobni belgilang)

39 Birinchi Yangi Rossiya Konstitutsiyasi … yilda qabul qilinga

40 Ustuvorlikni aniqlang: kasb xatolari va ularning misollari:

41 Bozorda … yondashuvga ko'ra huquq va davlat o'rtasidagi
munosabatlar o'zaro sabab-oqibat xarakteriga ega emas (davlat
huquqni yuzaga keltiradi yoki aksincha), ular o'rtasida murakkab ikki
tomonlama bog'liqlik mavjud: huquq va davlat bir-birisiz yashay
olmaydi.

42 Qonuniy insonning jamiyatda o'zini tutish qoidalari, ijtimoiy
munosabatlar va ongli inson faoliyati orqali shakllangan, bu…

43 Qonuniy tartibga solinmagan, uzoq vaqt davomida ko'p marta
qo'llanilishi natijasida shakllangan va davlat tomonidan umumiy
majburiy qoidalar sifatida tan olingan qoidalar – bu…

44 Insonning o'zgarmas qadriyatlarga, ya'ni, hayotga, harakat erkinligiga,
his-tuyg'ularni ifoda etish erkinligiga bo'lgan huquqi – bu … huquq.

45 Rasmiy huquq, ya'ni, davlat organlari tomonidan belgilangan tartibda
chiqariladigan va normativ-huquqiy hujjatlarda (qonunlar, prezident
farmonlari, hukumat qarorlari va boshqalar) yoki boshqa huquq
manbalarida tegishli ravishda qayd etiladigan huquq – bu … huquq

46 Insonlarning yaxshilik va yomonlik, yaxshi va yomon, shon-sharaf,
vijdon, burch, adolat haqida qarashlari, tushunchalari, boshqalarning va
o'zining xulq-atvorini tartibga solish nuqtai nazaridan baholash – bu …
normalar

47 Davlat tomonidan vakolatli organ tomonidan qabul qilingan va huquq
normalarini o'z ichiga olgan rasmiy hujjat – bu …
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48 Muayyan ish bo'yicha sud yoki boshqaruv qarori, bu misolga aylanishi –
bu…

49 Har qanday ijtimoiy jamiyatning faoliyat yuritish vositasi, birining
ikkinchisiga o'z irodasini majburan qo'yishi, uning xulq-atvorini va
faoliyatini yo'naltirishi – bu …

50 Insonlar tomonidan ketma-ket amalga oshirilgan va ramziy xarakterga
ega bo'lgan harakatlar – bu…

51 … davlatning paydo bo'lishining shakli o'ziga xos xususiyatlarga ega
edi: davlatni tashkil etish plebeylar, davlat boshqaruvida ishtirok
etishiga ruxsat berilmagan huquqsiz kelgan aholi va
aristokratlar-patriyarkalar o'rtasidagi kurash bilan tezlashtirildi.

52 davlatning paydo bo'lishining shakli uchun xarakterli jihat shundaki,
davlatning tashkil etilishi barbarlar tomonidan keng hududlarni zabt
etish jarayoni bilan birga kechdi.

53 … davlatning paydo bo'lishining shaklini iqlim sharoitlari ta'sir qilgan: bu
yerda davlat hokimiyatining organlari ulkan irrigatsiya, qurilish yoki
boshqa ijtimoiy ishlarga tashkiliy zarurat natijasida shakllangan

54 … davlatning paydo bo'lishining shakli davlatni umumiy holda tashkil
etishning tipik misoli bilan xarakterlanadi, chunki u, bir tomondan, har
qanday kuchli aralashuvsiz, tashqi yoki ichki, to'g'ridan-to'g'ri sodir
bo'ladi, ikkinchi tomondan esa, aynan bu holatda juda rivojlangan
davlat shakli, demokratik respublika, avlod jamiyatidan to'g'ridan-to'g'ri
paydo bo'ladi.

55 Davlat … – bu jarayon bo'lib, unda odat normalari huquqiy kuch bilan
ta'minlanadi, bu esa avtomatik ravishda davlat tomonidan
himoyalanishni (shu jumladan sud tomonidan) ta'minlaydi.

56 Huquqni shakllantirish usuli ikkita shaklda amalga oshiriladi, xususan, …
– bu ijtimoiy normalar munozaralarni hal qilish uchun asos bo'lib xizmat
qilganida sud yoki boshqaruv faoliyatidir.

57 Agar huquq ham, davlat ham ijtimoiy tartibga solish vositalari bo'lib,
natijada umumiy tipologiya, kelib chiqish, iqtisodiy, ruhiy, madaniy va
jamiyat hayotining boshqa tomonlari bilan bir xil bog'langan bo'lsa va
bir-birini to'ldirib turadigan ijtimoiy vazifasini bajarishda – bu … huquq
va davlat o'rtasida ro'y beradi.

58 Davlatlarning turlari va belgilari o'rtasidagi moslikni aniqlang:
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59 Agar davlat konstitutsiyasi fuqarolar tomonidan davlat rahbarini
to'g'ridan-to'g'ri saylash va hududiy tashkilotlarning aholisiga hududiy
hokimiyat organlarini mustaqil ravishda shakllantirish huquqini
ta'minlasa, hokimiyatni amalga oshirish bosqichlarining to'g'ri
ketma-ketligini aniqlang:

60 Germaniyalik olim Georg Yellinek shunday yozgan: «Amaliy natijalar
nazariyasi … davlatni asoslash emas, balki uni yo'q qilishga olib keladi.
Agar davlat boshqa hech narsa bo'lmasa, shunchaki qo'pol, behuda
kuch bo'lsa, bu kuchdan zulm ko'rganlar uni o'zlaridan uloqtirmoqchi
bo'lmasmidi, ushbu kuchni amalga oshirayotganlarni ag'darmoqchi
bo'lmasmidi, yoki hatto bizning shunchaki mashhur tsivilizatsiyamizni
yo'q qilmoqchi bo'lmasmidi?». G. Yellinekning ushbu fikri qaysi davlat
kelib chiqishi nazariyasiga qarshi qaratilgan?

61 Respublikа – bu …

62 Davlatning ichki funksiyalariga ... funksiya kirmaydi, degani noto‘g‘ri.

63 Davlatning oldiga qo‘yilgan vazifalarni hal etish bo‘yicha asosiy faoliyat
yo‘nalishlari – bu ... davlatning

64 … davlatning – bu uning asosiy, chuqur mazmuni bo‘lib, uning tarkibini,
maqsadini va faoliyatini belgilaydi

65 Н Noto‘g‘ri, davlatning tashqi belgilari sifatida ... (2 variantni ko‘rsating)
kiritilmaydi.

66 Demokratiya – bu ... turidir

67 Davlatning belgisidir ... (2 variantni ko‘rsating).

68 Huquqiy normaning tuzilish elementidir, subyektning harakatlar
algoritmini belgilovchi – bu …

69 Rusda IX asrda bunday boshqaruv shakli mavjud edi, bu ... monarxiya

70 Rossiya davlatida VII asr oxiriga kelib shakllangan absolyut monarxiya
... bilan xarakterlanadi

71 Davlatning inson va fuqarolar huquqlarini va erkinliklarini ta'minlash
majburiyati, bu Rossiya Federatsiyasining Konstitutsiyasida
mustahkamlangan ... ni amalga oshirish misolidir.

72 Rossiya Federatsiyasida hokimiyatning yagona manbai ... dir

73 Respublika turini va uning xususiyatlarini moslashtiring:
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74 Tushuncha va uning xususiyatlarini moslashtiring:

75 Rossiya Federatsiyasida qonunchilik jarayonining bosqichlarini to‘g‘ri
tartibda joylashtiring:

76 Rossiya Federatsiyasida xalq hokimiyatining eng yuqori to‘g‘ri ifodasi bu
... dir

77 Davlat Dumasiga saylovlar o‘tkazishda ... qo‘llaniladi

78 «Qonun ijodkorligi» va «qonuniy shakllanish» tushunchalari o‘rtasida
qanday bog‘lanish mavjudligi haqida gapirganda ... deb ta'kidlash
mumkin

79 Do‘konda fuqaro Nikolaev I.V. sifatli bo‘lmagan mahsulotni sotib oldi.
Nikolaev I.V. mahsulotdagi kamchiliklarni aniqlagach, mahsulotni
qaytarish va to‘langan mablag‘larni qaytarish maqsadida do‘kon
ma'muriyatiga murojaat qildi. Mahsulot ekspertizaga berildi, bu esa 2 oy
davom etd. Mahsulotning bunday uzoq vaqt davomida bo‘lishi buzilish
hisoblanadimi? Javobingizni asoslang.

80 Amalga oshirilayotgan Rossiya Federatsiyasining Konstitutsiyasi ...
qabul qilindi.

81 Rossiya Federatsiyasining Federal Majlisi ... davlat hokimiyati organidir

82 … – davlatning asosiy qonuni, yuqori huquqiy kuchga ega bo‘lgan,
zamonaviy demokratik davlatning huquqiy tizimida mustaqil va alohida
o‘rinni egallovchi maxsus normativ huquqiy hujja

83 К Konstitutsiya, boshqa normativ huquqiy hujjatlardan farqli o‘laroq …

84 Rossiya Federatsiyasida favqulodda sudlar tashkil etilishi …

85 Rossiya Federatsiyasi…

86 … tuzilishi – bu ikki va undan ortiq davlat-territoriya tuzilmalarining
siyosiy mustaqilligini saqlagan holda yagona davlatga birlashuvi

87 Rossiya Federatsiyasining fuqarosi tomonidan boshqa fuqarolikni qo‘lga
kiritish…

88 Rossiya Federatsiyasining fuqaroligi ... qo‘lga kiritiladi (3 ta javob
variantini ko‘rsating)

89 Rossiya Federatsiyasining fuqaroligi – bu…
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90 Konstitutsiyaviy huquq tizimi – bu konstitutsiyaviy huquq sohasining
ichki tuzilishi, u konstitutsiyaviy-huquqiy normalarning
differentsiatsiyasi va ... bilan aniqlanadi

91 Konstitutsiyaviy huquq tizimining birinchi elementi
konstitutsiyaviy-huquqiy ... bo‘lib, u bir-biri bilan bog‘liq va bir xil
ijtimoiy munosabatlarni tartibga solish belgisiga ko‘ra aniqlanadi

92 Konstitutsiyaviy-huquqiy instituti – bu ma'lum bir xil ijtimoiy
munosabatlarni tartibga soluvchi konstitutsiyaviy-huquqiy normalarning
yig‘indisi bo‘lib, ... konstitutsiyaviy huquqning tuzilishini tashkil etadi

93 Eng keng tarqalgan yondashuv, konstitutsiyaviy-huquqiy institutlarni
asosiy manba sifatida … RF tuzilmasidan kelib chiqib ajratish
hisoblanadi.

94 RF konstitutsiyaviy huquqining asosiy institutlari: konstitutsion tuzilish
asoslari instituti; … inson va fuqaroning asoslari instituti; davlatning
federal tuzilishi instituti; davlat hokimiyati va mahalliy o'z-o'zini
boshqarish tashkilotlari asoslari instituti; RF Konstitutsiyasini qayta
ko'rib chiqish va konstitutsiyaviy o'zgartirishlarni qabul qilish instituti.

95 Ustuvor qoidalar va ularning ta'riflari o'rtasidagi moslikni o'rnating:

96 Rossiya Federatsiyasida tarmoq boshqaruvi … amalga oshiriladi

97 Boshqaruv huquqiy akti … hisoblanad…

98 Rossiya Federatsiyasining Konstitutsion Sudi … taqdirlangan
sudyalaridan iborat. Ular Prezidentning taklifi asosida Federatsiya
Kengashi tomonidan tayinlanadi

99 Rivojlangan huquqiy tizim, hokimiyatlarni bo‘lish tizimi, inson va
fuqarolar huquqlari va erkinliklarini tan olish hamda kafolatlash,
shuningdek, davlat va shaxs o‘rtasidagi o‘zaro mas’uliyat mavjud
bo‘lgan davlat … deb ataladi

100 Rossiya Federatsiyasining ijro etuvchi hokimiyat organlari tizimini …
boshqaradi

101 Huquqbuzarlik – bu … (3 ta javob variantini ko‘rsating)

102 Ma'muriy-huquqiy status – bu…

103 Qoidabuzarlik turlariga … qoidabuzarliklar kiradi (3 ta javob variantini
ko‘rsating)

104 Intizomiy qoidabuzarliklar – bu…
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105 Fuqaro qoidabuzarliklari – bu…

106 Ma'muriy qoidabuzarliklar – bu …

107 Shaxs ma'muriy jazoga tortilgan deb hisoblanadi …

108 O‘g‘irlangan mulkning maksimal qiymati, u qachonki Rossiya
Federatsiyasining ma'muriy huquqbuzarliklar to‘g‘risidagi Kodeksiga
muvofiq kichik o‘g‘irlik sifatida tasniflanadi…

109 Iqtisodiyot va xo‘jalik faoliyati sohasida Rossiya Federatsiyasining ijro
etuvchi hokimiyat organlari tomonidan … tartibga solish amalga
oshiriladi.

110 Ma'muriy-huquqiy normalar tartibga solinadigan mavzu bo‘yicha
moddiy va … ga bo‘linadi…

111 Konstitutsiyaviy tuzumni zo‘rlik bilan o‘zgartirishga urinish, ommaviy
tartibsizliklar, hayot va fuqarolar xavfsizligiga, davlat institutlarining
normal faoliyatiga tahdid soluvchi xalqaro nizo va h.k. hollarda … holati
rejimi joriy etilishi mumkin

112 Karantin, komendant soati, avtomobil transporti harakatini taqiqlash va
shunga o‘xshash chora-tadbirlar – bu ma'muriy … choralaridir

113 Ma'muriy delikt ma'muriy … hisoblanadi.

114 Huquqbuzar ma'muriy huquqbuzarlik to‘g‘risidagi protokol tuzish uchun
maxsus joyda saqlangan holda harakat va harakat erkinligini majburiy
qisqa muddat (3 soatdan ortiq bo‘lmagan) cheklash – bu …

115 Rossiya Federatsiyasining ma'muriy huquqbuzarliklar to‘g‘risidagi
Kodeksi 30 dekabrda qabul qilingan…

116 … – Bu harakatlar murakkab tashkil etilgan tizimlarning faoliyatini
ta'minlash, ularning saqlanishini ta'minlash va faoliyat rejimini
qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan tartibga solish xarakteriga ega.

117 … – bu huquqbuzarni jamiyatdan izolyatsiya sharoitida saqlash

118 Fuqarо Muxin, o'ziga tegishli avtomobilni spirtli ichimlik ta'sirida
boshqarib, boshqaruvni yo'qotib, jamoat transporti bekatining
pavilyoniga urilib, uni deyarli vayron qildi. Ushbu yo‘l-transport
hodisasida jabrlanuvchilar bo‘lmadi. Qanday terminlar fuqarо Muxinning
huquqiy javobgarligini xarakterlashda ishlatilishi mumkin?
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119 Fuqarо Smirnova, oziq-ovqat do'konida bo'lganida, ichimlik spirtli
suyuqliklarni iste'mol qilish maqsadida 120 rubl qiymatidagi bir shisha
pivo o'g'irladi. Ushbu holatda fuqarо Smirnova tomonidan amalga
oshirilgan harakat qanday kvalifikatsiya qilinadi?

120 Bir kishini javobgarlikka tortish uchun, u…

121 Jinoyat jarayonining bosqichi, unda tergovchi dalillarni to'playdi va
tekshiradi va ularning asosida aybdorni aniqlaydi, bu …

122 Jinoyat – bu…

123 Kichik og'irlikdagi jinoyatlar sifatida tan olinadi … harakatlar, ular uchun
Rossiya Federatsiyasining Jinoyat kodeksi tomonidan belgilangan
maksimal jazolar uch yil qamoqdan oshmasligi kerak

124 Og'ir jinoyatlar deb hisoblanadi …

125 Ikki yoki undan ortiq jinoyatni, Jinoyat kodeksi JK RFning turli moddalari
yoki modda qismlarida nazarda tutilgan, hech biri uchun shaxs hukm
qilinmagan hollarda sodir etish … deb hisoblanadi

126 Jinoyat jarayonining himoya tomonidan ishtirokchisi … hisoblanadi

127 Jinoyat jarayonini o'tkazishga yordam beruvchi shaxslarga … kiradi

128 Milliy va xalqaro jinoyat huquqi normalari o'rtasidagi raqobatda ustunlik
… jinoyat huquqi normalariga beriladi

129 Jinoyat huquqining asosiy mazmuni va rivojlanish yo'nalishlarini aks
ettiruvchi asosiy g'oyalar – bu … jinoyat huquqi.

130 Rossiya Federatsiyasi Jinoyat kodeksining (JK RF) hayotga qarshi
jinoyatlar tasvirlangan tuzilmaviy elementi … qismiga tegishli…

131 Rossiya Federatsiyasi Jinoyat kodeksining (JK RF) harakatlarning
jinoyatchiligini istisno qiluvchi holatlarning tushunchasi va turlari
tasvirlangan tuzilmaviy elementi … qismiga tegishli…

132 Rossiya Federatsiyasi Jinoyat kodeksining Maxsus qismidagi moddada
uch yilgacha ozodlikdan mahrum qilish yoki ikki yilgacha tuzatish ishlari
bilan jazolanishi ko'zda tutilgan jazo … sanktsiyasi hisoblanadi.

133 Rossiya Federatsiyasi Jinoyat kodeksining 105-moddasi, boshqa
shaxsning o'limiga, ya'ni qasddan o'lim tug'dirishga javobgarlikni
belgilovchi … dispozitsiya hisoblanadi.

134 Jinoyat-protsessual huquq manbalarini ularning yuridik ahamiyati
bo'yicha kamayish tartibida joylashtiring:
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135 Rossiya Federatsiyasi Jinoyat kodeksining (JK RF) maqolalari va jinoyat
obyektlari o'rtasidagi moslikni aniqlang:

136 … – bu, ilgari sodir etilgan qasddan jinoyat uchun hukmga ega shaxs
tomonidan qasddan jinoyat sodir etishdir.

137 Qasddan jinoyat sodir etgan shaxs, ilgari sodir etilgan qasddan jinoyat
uchun hukmga ega bo‘lsa, bu…

138 Jinoyat javobgarligiga jalb qilishning umumiy shartlari…

139 Feldsher Shurygina jabrlangan fuqaro Molevga tez yordam
ko‘rsatishdan bosh tortdi, sabab sifatida u kuzgi yomg‘irlardan keyin joy
ochilib ketgan maydonda ekanligini, u esa o‘zining oyoq kiyimlarida
(yengil, yuqori to‘g‘ri) o‘sha yerga yetib bora olmaydiganligini keltirdi.
Molev katta qon yo‘qotishidan vafot etdi. Shurygina harakatlarini
tasniflang. (2 ta javob variantini ko‘rsating).

140 18-yoshli Aleksey 15-yoshli Sergeyga do'kon ichidan ikkita yengil
alkogol kokteylini o'g'irlashni taklif qildi. Sergey rad etdi, sababi esa, u
javobgarlikka tortilishdan qo'rqayotgani edi. Agar Sergey bunday
noqonuniy harakatni amalga oshirsa, u qaysi javobgarlikka tortilishi
mumkin?

141 Talaba Petrov shuvillab odatda to'plang'ichini zinapoyada itarib yubordi.
O'sha paytda u yiqilib, qo'lini sinib oldi. Qanday qilib talaba Petrovning
bu harakatini tasniflash mumkin?

142 Birinchi kurs talabasi politsiyaga qo'ng'iroq qilib, poezdning portlashini
rejalashtirayotgani haqida xabar berdi. Biroq, bu uning ixtirosi bo'lib,
talabada portlashga tayyorlanayotgan haqiqiy ma'lumot yo'q edi.
Qanday qilib talabani bu harakatini tasniflash mumkin?

143 RF Konstitutsiyasiga muvofiq, axborot va aloqa ... tegishli

144 Ma'lumotning ta'rifi bo'yicha, u … hisoblanadi

145 Ma'lumotni mustaqil ravishda yaratgan yoki ma'lumotga kirishni
ta'minlash yoki cheklash huquqiga ega bo'lgan shaxs … hisoblanadi

146 Nizolarni Internet tarmog'ida joylashtirish to'g'risida noto'g'ri…

147 Ob'ektiv taraf axborot xavfsizligi – bu…

148 Kiberprestuplenie – bu…

149 Axborot xavfsizligi" tushunchasi ... da o‘z ifodasini topadi…
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150 Noto'g'ri, davlat sirini tashkil etuvchi ma'lumotlar egalarining qatoriga
kirmaydi– …

151 Davlat sirini himoya qilish tizimi – bu…

152 Ma'lumotlarni maxfiylashtirish – bu…

153 Ma'lumot egasiga maxfiylashtirish bilan bog'liq material zarari davlat
tomonidan qoplanadi, bu esa … asosida aniqlanadi

154 Davlat sirini tashkil etuvchi ma'lumotlarga tekshirish tadbirlarini
o'tkazmasdan kirish mumkin…

155 Ma'lumotlarning maxfiylik rejimi, uning egasiga mavjud yoki mumkin
bo'lgan sharoitlarda daromadlarni oshirish, o'zgacha xarajatlarni oldini
olish, tovarlar, xizmatlar bozoridagi holatini saqlab qolish yoki boshqa
tijorat foydasini olish imkonini beradi, – bu … sir

156 Elektron shakldagi ma'lumot, boshqa elektron shakldagi ma'lumotga
qo'shilgan yoki shunga muvofiq bog'langan va ma'lumotni imzolayotgan
shaxsni aniqlash uchun ishlatiladigan ma'lumot – bu…

157 Yuridik shaxs yoki individual tadbirkor, elektron imzolarni tekshirish
uchun kalit sertifikatlarini yaratish va berish funksiyalarini amalga
oshiruvchi, shuningdek, RF qonunchiligi bilan belgilangan boshqa
funksiyalarni bajaruvchi – bu…

158 Ma'lum bir ma'lumotga kirish rejimi, foydalanuvchi roziligi bo'lmagan
holda oshkor qilinmaydigan, tashkilot, huquqiy va texnik choralar qabul
qilish orqali amalga oshiriladigan – bu…

159 Shaxslar, ob'ektlar, faktlar, hodisalar, jarayonlar va fenomenlar
to'g'risidagi ma'lumotlar, ularning taqdim etilishidan qat'i nazar – bu …

160 Davlatga yoki uning sub'ektlariga va ularning tuzilmalariga tegishli
bo'lgan ma'lumot – bu … ma'lumo

161 Tushunchalar va ularning xarakteristikalariga mos kelishini aniqlang:

162 Ma'lumotlarni huquqiy himoya qilish sohasidagi manbalarni huquqiy
kuchi pasayishi tartibida joylashtiring:
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163 Universitetning kompyuter sinfidagi kompyuterni kurs va nazorat
ishlarini rasmiylashtirish uchun ishlatishga qaror qilgan talaba Simonov
dekantlikdan ruxsat olmadi va sinfga kirdi, kompyuterda ishlay boshladi.
Uning kompyuterda ishlash bo'yicha juda yuzaki bilimlari va
ko'nikmalari tufayli mashinaning ishlashida muammolar yuzaga keldi,
bu esa keyinchalik server kompyuterining – kompyuter tizimining
elementlaridan birining o'chirilishiga olib keldi Talaba Simonov qanday
javobgarlikka tortiladi?

164 Shaxsiy huquq sohasiga quyidagi … huquq kiradi

165 Shaxsiy mulkiy bo'lmagan huquqlar quyidagi huquqni o'z ichiga
olmaydi…

166 Fuqarolik huquqiy munosabatlari ishtirokchilarining tenglik prinsipi
quyidagilarni anglatadi…

167 Fuqarolik huquqi quyidagilarni tartibga soladi…

168 Fuqarolik huquqi – bu…

169 Majburiyatlarni bajarishni ta'minlashning huquqiy usullariga quyidagilar
kiradi … (3 ta javobni ko'rsating)

170 … huquq – bu mulkiy munosabatlarni tartibga soluvchi huquq sohasidir

171 RF Fuqarolik kodeksiga muvofiq, harakatdagi mulkka quyidagilar
kiradi…

172 Fuqarolik huquqiy munosabatlariga misol sifatida quyidagilar
keltiriladi…

173 Fuqarolik huquqiy munosabatlaridagi tomonlarning subyektiv huquqlari
va majburiyatlari quyidagilarni tashkil etad…

174 Shartnoma tuzilgan hisoblanadi, agar tomonlar o'zgacha ko'rsatilgan
shaklda quyidagi masalalar bo'yicha kelishuvga erishgan bo'lsa…

175 Amaliyot odati, amaldagi Rossiya qonunchiligiga ko'ra, quyidagilarni
anglatadi…

176 Mulkkorlik huquqi ob'ektiv ma'noda – bu shaxslarning … mulk bilan
bog'liq xatti-harakatlar turini va o'lchovini belgilovchi huquqiy
normalardir

177 Huquqiy shaxsning belgilari quyidagilarni o'z ichiga oladi…

178 RF Fuqarolik kodeksiga muvofiq, amaldagi emas shartnomalar
quyidagilar bo'lishi mumkin … (2 ta javobni ko'rsating)
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179 RF hududida shartnomalar … shaklda amalga oshirilishi mumkin

180 Almashinuvi rejalashtirilgan tovarlarga bo'lgan mulk huquqi tomonlarga
… da o'tadi

181 Sotib olish-sotish shartnomasi … hisoblanadi…

182 Zalog shartnomasining muhim shartlari … hisoblanadi

183 Davlat ro'yxatidan o'tkazilishi kerak bo'lgan shartnomalar…

184 Nikoh shartnomasi kim tomonidan haqiqiy emas deb topilishi mumkin …

185 Bolaning manfaatlariga tegishli har qanday oilaviy masalani hal qilishda
uning fikri hisobga olinadigan yosh…

186 Ota-onalik huquqidan mahrum qilish bo‘yicha da'vo arizasi bilan
quyidagilar sudga murojaat qilishi mumkin … (3 ta javobni belgilang)

187 Nikoh haqiqiy emas deb topilishi … tomonidan amalga oshiriladi

188 Turmush o‘rtog‘larning umumiy mulkiga quyidagilar kiradi (4 ta javob
variantini ko‘rsating)

189 Sud turmush o‘rtog‘ini boshqa turmush o‘rtog‘ini ta’minlash
majburiyatidan ozod qilishi mumkin, agar … (4 ta javob variantini
ko‘rsating)

190 Oilaviy huquq o‘quv fani sifatida bu …

191 Oilaviy huquqda yuridik faktlar irodaviy belgi bo‘yicha … bo‘linadi

192 Oilaviy huquqda da’vo muddati…

193 Oila a’zolari o‘rtasidagi shaxsiy moddiy emas munosabatlarga, huquq
nuqtai nazaridan tartibga solinadigan, quyidagilar kiradi: (2 ta javob
variantini ko‘rsating)

194 Oila a'zolari o'rtasida yuzaga keladigan munosabatlar quyidagilarga
bo'linadi…

195 … – bu oila huquqi normalari bilan tartibga solinadigan ijtimoiy
munosabatlar bo'lib, nikoh, qarindoshlik, qabul qilish yoki ota-onasiz
qolgan bolalarni boshqa shaklda joylashtirishdan kelib chiqadi
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196 … – bu nikoh, qarindoshlik, farzandlik yoki bolalarni tarbiyaga olishning
boshqa shakllaridan kelib chiqadigan shaxsiy mulkiy bo'lmagan va
mulkiy huquq va majburiyatlar bilan bog'langan shaxslar guruhidir.

197 Er-xotinlar, bolalar, buva, buvi, aka-uka, opa-singil, otaliq, onaliq, o'g'il
farzand, qiz farzand – bu … oilaning a'zolari

198 … oilaviy huquqning manbalari – bu oilaviy huquq normalarining tashqi
ifodalanishi (mustahkamlash) shakllaridir

199 … – bu nikohga kirayotgan shaxslar o'rtasidagi yoki er-xotinlar
o'rtasidagi kelishuv bo'lib, er-xotinlarning nikohdagi va (yoki) uning
bekor qilinishi holatidagi mulkiy huquqlari va majburiyatlarini belgilaydi

200 … RF – bu Rossiya Federatsiyasi hududida oilaviy munosabatlarni
tartibga soluvchi asosiy normativ-huquqiy hujjatdir

201 Er-xotinlarning mulkiy huquqlari shuni nazarda tutadiki… (2 ta javobni
ko'rsating)

202 Ota-onalarning bolalarga nisbatan shaxsiy mulkiy bo'lmagan huquqlari
va majburiyatlari, qonun nuqtai nazaridan tartibga solinadi, quyidagi
huquqlarga ega… (3 ta javobni ko'rsating)

203 Qarzdorning mulkini saqlab qolish, moliyaviy holatini tahlil qilish,
kreditorlarning talablarini ro'yxatga olish va birinchi yig'ilishni o'tkazish
maqsadida qo'llaniladigan bankrotlik jarayoni – bu…

204 Bankrot deb tan olingan qarzdorga nisbatan kreditorlarning talablarini
muvozanatli ravishda qondirish maqsadida qo'llaniladigan bankrotlik
jarayoni – bu…

205 Huquqiy shaxsning bankrotligi (nomuvofiqligi) to'g'risida qaror qabul
qiladigan organ – bu…

206 Mustaqil, alohida huquq tarmog'i bo'lib, o'ziga xos huquqiy tartibga
solish ob'ekti – tadbirkorlik faoliyati bilan to'g'ridan-to'g'ri o'zaro
aloqada bo'lgan ijtimoiy munosabatlar, shuningdek, o'ziga xos huquqiy
tartibga solish usullari bilan ifodalanadi – bu tadbirkorlik huquqi sifatida
… huquqi

207 Oliy ta'lim muassasalarida kelajakda huquqshunos mutaxassislarni
tayyorlash uchun zarur bo'lgan ta'lim dasturining asosiy qismiga
kiruvchi bilimlar to'plami – bu tadbirkorlik huquqi sifatida…

208 Alohida mulkka ega bo'lgan, xo'jalik yuritish yoki operativ boshqaruvda
bo'lgan tashkilot va o'z majburiyatlari bo'yicha ushbu mulk bilan javob
beradigan tashkilot, o'z nomidan mulkiy va shaxsiy mulkiy bo'lmagan
huquqlarni sotib olishi va amalga oshirishi, majburiyatlarni bajarishi,
sudda da'vogar va javobgar bo'lishi mumkin – bu…
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209 Nomuvofiqlik (bankrotlik) ishlari quyidagi organlar tomonidan ko'rib
chiqiladi…

210 Nomerkanizatsiya tashkilotlari tadbirkorlik huquqi sub'yektlari sifatida
… huquqiy qobiliyatga ega

211 Tadbirkorlik faoliyatini amalga oshirish uchun…

212 Tadbirkorlik huquqining asosiy prinsiplari … da belgilangan

213 Tadbirkorlik faoliyati tushunchasining ta'rifi … da mavjud

214 Xo'jalik yuritish huquqi sub'ektlari … hisoblanadi.

215 Soddalashtirilgan bankrotlik jarayonlariga … kiradi

216 «Monopolistik faoliyat» tushunchasining ta'rifi … da keltirilgan

217 Soliq huquqiy buzilishi uchun muddat … hisoblanadi

218 Tadbirkorlar huquq va manfaatlarini suddan oldin himoya qilish
shakllariga … kiradi.

219 Hozirgi kunda federal anti-monopol organi … hisoblanadi

220 Tadbirkorlik faoliyati sub'yektlarini davlat ro'yxatga olishni … organlari
amalga oshiradi.

221 Ustunliklar bilan bog'liq tushunchalar va ularning xarakteristikalarini
belgilab qo'ying:

222 Ustunliklar tartibini belgilang, u Rossiyada tadbirkorlikning rivojlanish
tarixini aks ettiruvchi me'yoriy-huquqiy hujjatlarning qabul qilinishini
ko'rsatadi:

223 Lavrentyeva, masʼuliyati cheklangan jamiyat «Levomaks» ishtirokchisi,
jamiyatdan chiqishga va dacha yeridagi qo'shnisi Smirnovaga o'z ustav
kapitalidagi ulushini sotishga qaror qildi. U ustav kapitalidagi ulushini
sotishga haqlimi?

224 Jismoniy shaxs — tadbirkor bilan tuziladigan mehnat shartnomasi … da
ro'yxatga olinadi

225 Mehnat shartnomalari amal qilish muddati bo'yicha … ga bo'linadi

226 Mehnat shartnomasidagi … kabi shart qo'shimcha hisoblanadi.
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227 RF Mehnat kodeksiga ko'ra, 16 dan 18 yoshgacha bo'lgan ishchilarning
ish haftasining davomiyligi … tashkil etadi

228 Mehnat shartnomasidagi qo'shimcha shartlarga quyidagilar kiradi…

229 … – bu korxona, unda ishtirokchilar tadbirkorlik faoliyatini korxona
nomidan olib boradilar va o'z mulklari bilan uning majburiyatlari uchun
javobgar bo'ladilar.

230 Firma neso'ta (bankrotlik) masalasi … da ko'rib chiqiladi.…

231 … – bu xo'jalik jamiyati bo'lib, uning ustav kapitali ulushlarga bo'lingan
va ishtirokchilari jamiyatning majburiyatlari uchun javobgar emaslar
hamda o'zlariga tegishli ustav kapitalidagi ulushlar qiymati doirasida
yo'qotish riskini yuklaydilar

232 … – bu tijorat tashkiloti bo'lib, uning ustav kapitali ma'lum sonli
aktsiyalarga bo'lingan bo'lib, bu aktsiyalar jamiyat ishtirokchilarining
jamiyatga nisbatan majburiyat huquqlarini tasdiqlaydi.

233 Shaxs mustaqil ravishda mehnat shartnomasini … yoshida tuzishi
mumkin

234 Rossiya Federatsiyasida mehnat huquqi … hisoblanadi…

235 Mehnat shartnomalari … (2 ta javob variantini ko'rsating) tuzilishi
mumkin)

236 Mehnat huquqining manbalarini yuridik kuchi pasayishi bo'yicha
tartibga soling:

237 … bu ishchi va ish beruvchi o'rtasidagi o'zaro huquq va majburiyatlarni
belgilovchi kelishuvdir.

238 Shartnoma … — bu shartnoma turi bo'lib, unda tomonlar mehnat
munosabatlariga kirishmasdan, ish natijasi, mulkiy munosabatlar va
o'zaro aloqalar bilan bog'liq boshqa masalalarni belgilaydilar
(shartnoma bo'yicha, pullik xizmat ko'rsatish, mualliflik shartnomalari
va boshqalar).

239 … – bu mehnat munosabatlarini tartibga soluvchi va mehnat
munosabatlari ishtirokchilarining huquq va majburiyatlarini belgilovchi
normativ huquqiy aktlardir

240 … - bu xodimning mehnat faoliyati jarayonida ishlash qobiliyatini
qo'llashidan kelib chiqadigan mehnat munosabatlari, shuningdek
mehnat bilan bog'liq boshqa ijtimoiy munosabatlar
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241 … – bu tashkilotda yoki yakka tadbirkorda ijtimoiy-mehnat
munosabatlarini tartibga soluvchi va ishchilar hamda ish beruvchi
o'rtasida, ularning vakillari orqali tuziladigan huquqiy aktdir

242 … – bu ijtimoiy-mehnat munosabatlarini tartibga soluvchi va ular bilan
bog'liq iqtisodiy munosabatlarni boshqarishning umumiy tamoyillarini
belgilovchi huquqiy aktdir. U ishchilar va ish beruvchilar vakillari
tomonidan o'z vakolatlari doirasida tuziladi.

243 Mehnat huquqi manbaini va uning amal qilish hududini moslashtiring:

244 16 yoshli Dmitriy tun vaqtida yuk tashuvchi sifatida ishlashni
rejalashtirdi. Uning onasi bunga qarshi edi. Qonunchilikka muvofiq,
voyaga yetmaganlarni tun vaqtida ishga olish mumkinmi?

245 Tabiatni foydalanish, atrof-muhitni muhofaza qilish va ekologik
xavfsizlikni ta'minlash, tabiiy resurslar va ob'ektlarga egalik, jismoniy va
yuridik shaxslarning ekologik huquqlarini va qonuniy manfaatlarini
himoya qilish bilan bog'liq munosabatlar — bu … ekologik huquqning

246 Inson, jamiyat va tabiat o'rtasidagi o'zaro aloqalarni, ya'ni ekologik
munosabatlarni tartibga soluvchi normativ huquqiy aktlar — bu …
ekologik huquqning

247 Atrof-muhitni muhofaza qilish sohasida qonunchilikni buzilishining oldini
olish, aniqlash va bartaraf etishga, shuningdek, xo'jalik va boshqa
faoliyat sub'ektlarining talablarga, shu jumladan tegishli me'yorlar va
normativ hujjatlarga rioya qilishini ta'minlashga qaratilgan
chora-tadbirlar tizimi — bu…

248 Atrof-muhitning sifat ko'rsatkichlarini inson salomatligiga nisbatan
belgilaydigan me'yorlar — bu … me'yorlar.

249 Zararli ta'sir manbalariga talablar qo'yadigan va ularning faoliyatini
belgilangan chegara ko'rsatkichlari bilan cheklovchi normativlar, bu …
normativlar

250 Normativlar, atrof-muhitning ekologik funksiyalarini buzmasdan,
ekosistemalar va tabiiy resurslarga antropogen ta'sirning o'lchoviga
ko'ra belgilangan maksimal ruxsat etiladigan yuklamalarni (MRY) o'z
ichiga oladi, – bu … normativlar

251 Ekologik huquq tizimi … qismdan iborat

252 Noto'g'ri, maxsus himoya ostida bo'lmagan…

253 Noto'g'ri, ekologik huquq manbalariga kiradigan…
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254 Noto'g'ri, ekologik huquqiy munosabatlar subyekti hisoblanmaydigan…

255 Umumiy qoidalarga ko'ra, suv ob'ektlari… joylashgan

256 O'rmon fondi tarkibidagi o'rmon uchastkalari… joylashgan

257 …ga belgilangan tartibda-majburiy ekologik sertifikatsiya amalga
oshiriladi,

258 Rossiya Federatsiyasida ekologik sug'urta amalga oshiriladi …

259 Ekologik huquqbuzarliklar uchun javobgarlik funksiyalari quyidagilardan
iborat …

260 Noto'g'ri, umumiy huquq nazariyasiga ko'ra, ekologik huquqbuzarlik o'z
strukturasiga … kiritadi…

261 Favqulodda vaziyatlar zonalarida atrof-muhitni muhofaza qilish federal
qonun bilan belgilangan bo'lib, bu qonun aholini va hududlarni tabiiy va
texnogen xarakterdagi favqulodda vaziyatlardan himoya qilishga
qaratilgan, shuningdek …

262 Agar Rossiya Federatsiyasi xalqaro shartnomasi atrof-muhitni muhofaza
qilish sohasida federal qonunchilikda belgilangan qoidalardan farq
qiluvchi boshqa qoidalarni belgilasa, qo'llaniladigan qoidalar …

263 Tushuncha va uning xususiyatlari o'rtasidagi moslikni aniqlang:

264 Ekologik huquq manbalarini ularning huquqiy kuchi bo'yicha kamayish
tartibida joylashtiring …

265 Prokuratura hududiga fuqarolaridan Makаров murojaat qildi, u
materiallar va texnik ta'minot bazasining ochiq havoda xlor saqlovchi
moddalarning katta miqdorda (o'n tonnadan ortiq) saqlanayotganini
ma'lum qildi. Qoidalar bo'yicha, ushbu moddalar maxsus idishlarda
saqlanishi va yopiq joylarda bo'lishi kerak. Prokuratura bazaning
ma'muriyatiga qandaydir ta'sir ko'rsatishi mumkinmi? (2 variantni
ko'rsating).

266 Xorijiy element bilan murakkab fuqarolik huquqi munosabatlarini
tartibga soluvchi huquqiy normalarning tashqi ifoda shakli – bu …
xususiy huquq manbai

267 Rossiya Federatsiyasi fuqarosi bo'lmagan va xorijiy davlatga fuqaroligi
(yuridik) borligini isbotlovchi hujjatlarga ega bo'lgan jismoniy shaxs –
bu…
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268 Rossiya Federatsiyasi fuqarosi bo'lmagan va xorijiy davlatga fuqaroligi
(yuridik) borligini isbotlovchi hujjatlarga ega bo'lmagan jismoniy shaxs –
bu…

269 Prinsip, shunga ko'ra suveren davlat boshqa davlatlarning hokimiyat
organlariga bo'ysunmaydi, – bu…

270 Har bir davlatning xalqaro xususiy huquqining pastki tizimi bo'lgan
milliy kolizion normalar to'plami – bu … huquq

271 Ushbu holatda qaysi davlat huquqi qo'llanilishi kerakligini belgilovchi
havola xarakteridagi norma – bu … norma

272 Xorijiy shaxslarning huquqiy holatining ikki tomonlama xarakteri
shundaki, ular … (4 variantni ko'rsating)

273 Rossiya Federatsiyasida xorijiy shaxslarga milliy rejim prinsipining
qo'llanilishi shundaki…

274 Xalqaro xususiy huquq sub'yektlari sifatida an'anaviy va keng tarqalgan
jismoniy shaxslar toifalari: …

275 Davlatning sud immunitetining mohiyati shundaki…

276 Rossiya Federatsiyasida xorijiy jismoniy shaxslarning huquqiy holatining
o'ziga xos jihatlarini tartibga soluvchi asosiy normativ-huquqiy hujjat –
bu …

277 Davlat immuniteti nazariyasidan gapirganda, shuni aytish mumkinki…

278 Davlat immuniteti to'g'risidagi birinchi qonun – «Xorijiy davlatlar
immunitetlari to'g'risida»gi qonun – qabul qilindi …

279 Xorijiy kompaniya (xorijiy investitsiyalar bilan faoliyat yurituvchi
korxona) Rossiya Federatsiyasi hududida …

280 Rossiya Federatsiyasida xorijiylar uchun fuqarolik qobiliyati …

281 Rossiyaning xalqaro xususiy huquqining asosiy manbasi – bu…

282 Xalqaro element bilan murakkablashtirilgan munosabatlarni huquqiy
tartibga solishda sudning roli … (2 ta javobni ko'rsating)

283 Ustuning muvofiqligini aniqlang, tushunchalar va ularning mazmuni
o'rtasida:

284 Xalqaro xususiy huquq manbalarini ularning huquqiy kuchi pasayish
tartibida joylashtiring:
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285 Akkumulyatorlar va batareyalar zavodi MUNYA (MUNJA aktsioner
jamiyati – tvornica akumulatora i baterija, dioničko društvo, Xorvatiya
Respublikasi) Rossiya Federatsiyasi Nizhegorod viloyatining Arbitraj
sudiga OAJ "GAZ"ga (keyingi o'rinlarda – OAJ "GAZ") 1 005 615,2 AQSh
dollariga teng yetkazib berilgan mahsulot uchun qarz to'lash to'g'risida
da'vo bilan murojaat etdi (25.06.1999 y. shartnomasi № 715-191/92056
va 08.02.2000 y. shartnomasi № 715-191/02018), pul mablag'laridan
foydalanish uchun 713 426,03 AQSh dollar miqdorida foizlar va 2 466
854,64 AQSh dollar miqdorida zararlarga (kreditni xizmat ko'rsatish,
Xorvatiya Respublikasi valyuta qonunchiligini buzganlik uchun jarima
to'lash va Nizhniy Novgorodga ish safari xarajatlari, RF Arbitraj
protsedura kodeksining 49-moddasiga muvofiq da'vo talablarining
aniqlanishi hisobga olingan) da'vo qildi). Ushbu holatda nizoni hal qilish
qaysi davlatning qonunlariga asoslanadi?

286 … – bu xodimni korruptsiyaga sabab bo'lgan omillar ta'siridan himoya
qilish va korruptsiyaning oldini olishga qaratilgan usullar, vositalar va
tadbirlar majmui

287 Korruptsiyaviy huquqbuzarliklarni yuzaga keltiruvchi yoki ularning
tarqalishiga ko'maklashuvchi hodisa yoki hodisalar majmui – bu
korruptsiyaviy…

288 … – bu davlat, uning organlari, mansabdor shaxslar, fuqarolik jamiyati
institutlari, tadbirkorlar va shaxslar tomonidan korruptsiya darajasini
pasaytirish, korruptsiyaga sabab bo'lgan omillarni bartaraf etish
(lokalizatsiya, neytrallashtirish, yo'q qilish va boshqa usullar) va
korruptsiyaviy xulq-atvorni oldini olishga qaratilgan faoliyatdir.

289 … – bu ommaviy axborot vositalarining davlat (mintaqa) va jamiyatda
antikorrupsiya xulq-atvorini rag'batlantirishga qaratilgan maqsadli
faoliyati; jamiyatda antikorrupsiya g'oyalari va qarashlarini tarqatish
orqali antikorrupsiya dunyoqarashi va xulq-atvorini shakllantirish
maqsadida amalga oshiriladi

290 … – bu davlat organlari va jamoat tashkilotlarining korruptsiyani yuzaga
keltiruvchi sabab va shart-sharoitlarni bartaraf etishga
(neytrallashtirishga) qaratilgan faoliyatidir

291 … – bu davlat va jamiyatda korruptsiyaviy xulq-atvorni oldini olish yoki
uni neytrallashtirishga qaratilgan maxsus qonunchilik aktlari majmui

292 orruptsiyaviy huquqbuzarlik … javobgarlikni keltirib chiqaradi

293 Birinchi Milliy korruptsiyaga qarshi kurash reja Rossiya Federatsiyasida
… qabul qilingan
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294 Davlat xizmatchisining daromadlar, mulk va moliyaviy majburiyatlar
to'g'risida ma'lumot taqdim etish bo'yicha vazifasini bajarmasligi …
hisoblanadi

295 Milliy korruptsiyaga qarshi kurash strategiyasi … belgilaydi

296 Davlat xizmatchilari daromadlar, mulk va moliyaviy majburiyatlar
to'g'risidagi ma'lumotlarni … taqdim etadilar

297 Davlat xizmatchilari tomonidan taqdim etilgan daromadlar, mulk va
moliyaviy majburiyatlar to'g'risidagi ma'lumotlarning haqiqatligini va
to'liqligini tekshirish … amalga oshiriladi

298 Poraxo'rlik predmetlari bo'lishi mumkin…

299 Normativ huquqiy aktlar va normativ huquqiy aktlar loyihalarining
antikorrupsiya ekspertizasini o'tkazish qoidalari va usuli … tomonidan
tasdiqlangan

300 Korruptsiyaga oid huquqbuzarliklarni sodir etishga undash maqsadida
murojaat qilish holatlari to'g'risida xabarnoma, agar ushbu holatlar
bo'yicha tekshiruv o'tkazilmagan yoki o'tkazilayotgan bo'lmasa, …
hisoblanadi.

301 Davlat va mahalliy xizmatchilarni korruptsiyaga oid huquqbuzarliklarga
undash maqsadida murojaat qilish holatlari haqida xabar berish
majburiyati … bilan belgilangan

302 Fuqarolar tomonidan davlat yoki mahalliy xizmat lavozimlarini egallash
uchun talabgor bo'lgan va ushbu lavozimlarda ishlayotgan shaxslar
uchun taqdim etiladigan, RF normativ huquqiy aktlarida belgilangan
ro'yxatlarga kiritilgan daromadlar, mol-mulk va mol-mulk xarakteridagi
majburiyatlar to'g'risidagi ma'lumotlar … hisoblanadi

303 Kontseptsiya va uning mazmuni o'rtasida yozishmalarni o'rnating:

304 Korruptsiyaga qarshi kurash manbalarini ularning huquqiy kuchiga
qarab kamayish tartibida joylashtiring:

305 Davlat xizmatchisi Yakovlev A.A. shaxsiy holatlariga ko‘ra, bola tug‘ilishi
munosabati bilan 10 kunlik ta’til berishni so‘rab ariza yozdi. Biroq,
departament rahbari Yakovlevning arizasini imzolashdan bosh tortdi va
bunga bolaning tug‘ilishi ta’til berish uchun majburiy asoslar ro‘yxatiga
kirmasligini sabab qilib ko‘rsatdi. Shunda Yakovlev unga yana kelib, 1
000 rubl turadigan qimmatbaho konyak olib kelib berdi, shundan so‘ng
rahbar uning ta’til olish haqidagi arizasini imzoladi. Departament
rahbarini qaysi turdagi javobgarlikka tortish mumkin?
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306 Suveren davlatlarning umumiy vazifalarni hal etish va birgalikda
harakat qilish uchun konfederativ shartnoma tuzib birlashgan ittifoqi –
bu …

307 Maxsus siyosiy hokimiyatni tashkil etish shakli bo‘lib, unda insonning
tabiiy huquqlari kafolatlanadi, davlat hokimiyati uch qismga bo‘linadi,
huquqiy qonunning ustuvorligi ta’minlanadi va fuqarolar davlat oldida,
davlat esa fuqarolar oldida o‘zaro mas’uliyatga ega bo‘ladi – bu …

308 Mustaqil davlatning ajralmas huquqiy sifati bo‘lib, bu uning
siyosiy-huquqiy mustaqilligini, eng yuqori mas’uliyatini va xalqaro
huquqda birinchi subyekt sifatidagi ahamiyatini ramziylashtiradi – bu
davlatning …

309 Insonlar o‘rtasidagi aloqalar, o‘zaro ta’sir va birlashish shakllarini o‘ziga
xos tarzda ifodalovchi insoniyat birligi – bu …

310 Jamiyat tuzilishi bo‘lib, unda barcha a’zolar ma’lum bir sohada bir xil
maqomga ega – bu …

311 Davlat hokimiyati …– bu davlat hokimiyati tashkilotlari (muassasalari)

312 Hukumat shakllaridan biri bo‘lib, diktaturaga yaqin bo‘lib, davlat va
ba’zan ruhiy hokimiyatning to‘liq qudrati monarx qo‘lida bo‘ladi – bu …

313 Davlatning hududiy tuzilishining shakllaridan biri bo‘lib, bu birlashgan,
siyosiy jihatdan bir xil tashkilot bo‘lib, ma’muriy-hududiy birliklardan
iborat bo‘lib, o‘z davlatliligiga ega emas – bu …

314 Davlat va huquqning paydo bo‘lishidagi ijtimoiy sabablardan biri – … (2
ta javobni ko‘rsating)

315 Sharqiy (Osiyo) davlat turi uchun asosiy belgi shundaki …

316 G‘arb (Evropa) davlatlari uchun asosiy belgilari: …

317 Shartnoma nazariyasining davlatning paydo bo‘lishiga oid asosiy g‘oyasi
shundaki, davlat …

318 Teologik nazariyaning davlatning paydo bo‘lishiga oid asosiy ta'kidi
shundaki, davlat …

319 Davlat tuzilishining elementlari va ularning xususiyatlari o‘rtasidagi
moslikni o‘rnatish:

320 Davlat rejimlarining turlari va ularning xususiyatlari o‘rtasidagi moslikni
o‘rnatish:

321 Siyosiy partiyalar o‘rtasidagi qonuniy kurash — bu …
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322 Siyosiy hokimiyatning ajralib turuvchi xususiyati …

323 Respublika boshqaruv shaklining ajralib turuvchi xususiyati …

324 Huquqni shakllantirish bosqichlarining to‘g‘ri tartibini o‘rnatish:

325 Davlat boshqaruv shaklida …

326 Davlatning asosiy funktsiyalari quyidagi hujjatlarda bayon etilgan …

327 Davlat hokimiyati quyidagi turlarga bo‘linadi …

328 Umumiy qoidaga ko‘ra, Rossiya Federatsiyasida qonun…

329 Rossiya Federatsiyasining Hukumatiga … RF doirasida faoliyat
ko‘rsatadi

330 Rossiya Federatsiyasining sud tizimi …

331 … Rossiya Federatsiyasida … – bu davlat ahamiyatiga ega masalalar
bo‘yicha fuqarolarining umumiy ovoz berishi.

332 Avtonom okruglar Rossiya Federatsiyasining subyektlari sifatida …
prinsipiga ko‘ra tashkil etilgan

333 Rossiya Federatsiyasining subyektlari davlat hokimiyati organi
deputatlarining bir muddatdagi vakolat muddati subyektning
konstitutsiyasi (ustavi) bilan belgilangan bo‘lib, … yildan oshmasligi
kerak

334 … sudining sudyasi sifatida tayinlanishi uchun RF fuqarosi, tayinlanish
sanasida 40 yoshga yetgan, muammosiz obro‘ga ega, oliy ma’lumotga
ega bo‘lishi, yuridik sohasida 15 yildan kam bo‘lmagan ish stajiga va
huquq sohasida tan olingan yuqori malakaga ega bo‘lishi kerak.

335 Davlatning asosiy qonuni, ijtimoiy va davlat tuzilishining asoslarini,
davlat organlari tizimini, fuqarolarning huquqlari va majburiyatlarini
belgilovchi hujjat – bu …

336 Huquqiy javobgarlikni istisno qiluvchi holatlarga quyidagilar kiradi … (4
ta javobni ko‘rsating)

337 Jamoat joyida giyohvandlik holatida paydo bo'lishi ma'muriy
huquqbuzarlik hisoblanadi, agar bunday xulq-atvor…

338 Ma'muriy layoqatlik fuqaro tomonidan qaysi yoshga yetganda vujudga
keladi?
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339 Ruhiy holat, unda shaxs jamoat uchun xavfli harakatni amalga oshirgan
paytida o'z harakatlarining haqiqiy xarakteri va jamoat xavfini anglay
olmaydi, bu …

340 Rossiya Federatsiyasining Jinoyat kodeksi tomonidan belgilangan jazolar
orasida … mavjud emas

341 Sud qaroriga ko‘ra, bunday tergov harakati amalga oshirilishi noto‘g‘ri…

342 Odamni og‘ir jinoyatlar uchun jinoiy javobgarlikka tortish mumkin …

343 Adliya jarayoniga yordam beruvchi shaxslarga quyidagilar kiradi:…

344 Huquqni tashkil etish usuli, unda ijtimoiy normalarning davlat
tomonidan chiqariladigan qonuniy hujjatlarga kiritilishi mavjud – bu…

345 Davlat tomonidan belgilangan va amalga oshiriladigan majburiy, rasmiy
tasdiqlangan normativ hujjatlar, buyruqlar va qoidalar tizimi – bu …

346 Huquq va davlat o‘rtasidagi munosabatlar shakli, unda huquq davlat
faoliyatining mahsuli sifatida, davlatning natijasi sifatida qaraladi – bu …

347 Huquq va davlat o‘rtasidagi munosabatlar modeli, unda huquqqa
davlatga nisbatan shartlarsiz ustunlik beriladi – bu …

348 Agar huquq va davlat o‘rtasidagi o‘zaro ta’sir turli ijtimoiy maqsadlar,
tuzilma va mazmun, davlat va huquq shaklida amalga oshirilsa – bu
huquq va davlat o‘rtasidagi …

349 Agar davlat va huquq o‘rtasida bir-biriga turli ta’sir ko‘rsatish shakllari
mavjud bo‘lsa – bu huquq va davlat o‘rtasidagi …

350 Davlat va huquq o‘rtasidagi o‘zaro ta’sir davlat hokimiyatining jamiyat
nazoratidan chiqishi, huquqning davlat hokimiyatini cheklashga,
davlatning shovinizmiga yo‘l qo‘ymaslikka intilishi holatlarida namoyon
bo‘lsa – bu huquq va davlat o‘rtasidagi …

351 Hozirgi kunda monarxik davlat hisoblangan davlat – …

352 "Demokratiya-bu xalq tomonidan tanlangan va xalq uchun tanlangan
xalq boshqaruvi" degan so'zlar kimga tegishlik…

353 Huquq, qonunlar va ijtimoiy munosabatlarni tashkil etishning huquqiy
shakllariga salbiy munosabat – bu …

354 Maqsadli faoliyat, unda huquqiy madaniyat, huquqiy tajriba, huquqiy
g‘oyalar va jamiyatda mojarolarni hal etish mexanizmlari bir avloddan
boshqasiga uzatiladi – bu …
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355 Odamlar va ijtimoiy munosabatlarga huquqiy (yuridik) vositalar orqali
maqsadli ta’sir ko‘rsatish, ularni tartibga solish va rivojlantirish
maqsadida – bu…

356 Huquqiy normalar bilan belgilangan, vakolatli shaxsning manfaatlari va
ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan majburiy sub’ektning tegishli
xulq-atvori, davlat majburiyati choralari bilan ta’minlangan – bu …

357 Monarxiyalarning turlari va ularning xususiyatlari o‘rtasidagi moslikni
o‘rnating:

358 Davlatning belgilari orasida uning rolining oshish tartibida to‘g‘ri
ketma-ketlikni aniqlang:

359 Huquqiy munosabatlar tartibga soluvchi va himoya qiluvchi bo‘lishi
ularning … ga bog‘liq

360 Dualistik monarxiyaning belgilari orasida noto‘g‘ri bo‘lgan belgi – bu …

361 Huquqiy oqibatlar yuzaga keltirish maqsadida amalga oshiriladigan
qonuniy harakat – bu yuridik …

362 Davlatning belgilari orasida noto‘g‘ri bo‘lgan belgi – bu …

363 … munosabatlar – bu huquq normalari asosida yuzaga keladigan
ijtimoiy munosabatlar bo‘lib, ularning ishtirokchilari subyektiv
huquqlarga va yuridik majburiyatlarga ega.

364 Davlatning inson, jamiyat va davlat uchun foydali ijtimoiy
munosabatlarni tartibga solish orqali amalga oshiriladigan funktsiyasi –
bu … funktsiya.

365 … huquq normalari fuqarolarga tegishli ravishda harakat qilish imkonini
beradi.

366 Konstitutsiyaviy huquq normalari bilan tartibga solinadigan, uning
mazmuni subyektlar o‘rtasidagi o‘zaro huquq va majburiyatlar
bog‘liqligi bo‘lgan ijtimoiy munosabatlar – bu … munosabatlar.

367 … huquqiy normalarning – bu ularning ko‘rsatmalarini subyektlar
tomonidan amalga oshirilishi.

368 Zamonaviy davlat boshqaruvi shakllaridan biri bo‘lib, unda davlat
hayotini tashkil etishda eng yuqori rol parlamentga tegishli – bu …

369 Davlatning tarixiy, tabiiy, etnik va boshqa xususiyatlarini hisobga olgan
holda, davlatni yaratish va rivojlantirishning asosiy g‘oyalarini
ifodalovchi rasmiy huquqiy belgilar (emblema) bo‘lib, davlat
hokimiyatining yuqori ijtimoiy va axloqiy obro‘sini ta'minlash maqsadida
mo‘ljallangan – bu davla …
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370 Zamonaviy Rossiya davlatining boshqaruv shakli – bu …

371 Normativ hujjatlarni mazmunini o'zgartirmasdan yagona hujjatga
birlashtirish orqali tizimlashtirish shakli, bunda har bir hujjat o'z
mustaqil yuridik ahamiyatini yo'qotadi – bu…

372 Huquqni xarakterlovchi belgilar qatorida – bu … (3 ta javobni ko‘rsating)

373 Rossiya Federatsiyasida huquqni amalga oshirish shakllari quyidagilarni
o'z ichiga oladi … (4 ta javobni ko‘rsating)

374 Rossiya davlatining siyosiy tizimidagi asosiy vazifasi …

375 Rossiyaning federativ tuzilishining asosi … tamoyil

376 Davlat-irodali xususiyati, shundan iboratki, qonun…

377 Rossiya Federatsiyasida qonunchilikni tizimlashtirishning to‘g‘ri
bosqichlarini aniqlang:

378 Rossiya Federatsiyasi Federal Majlisi Davlat Dumasi tarqatish huquqi,
Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasiga muvofiq, … ga tegishlidir

379 Rossiya Federatsiyasida ijro etuvchi hokimiyat organlariga quyidagilar
kiradi…

380 Din va diniy birlashmalarga nisbatan Rossiya Federatsiyasi … davlat
sifatida tan olinadi

381 Rossiya Federatsiyasida Davlat Dumasi tomonidan qabul qilingan
federal qonunlar besh kun ichida … ko‘rib chiqish uchun taqdim etilad

382 Davlat Dumasi funksiyalariga quyidagilar kiradi…

383 Sudyov konstitutsiyaviy jarayon – bu…

384 Har bir konstitutsiyaviy-huquqiy instituti ham bir necha … huquqdan
iborat tizimni ifodalaydi

385 Konstitutsiyaviy huquq sifatida … huquqi – bu konstitutsiyaviy tartib,
shaxsning huquqiy maqomi, federativ tuzilma, davlat hokimiyati
organlari va mahalliy o‘zini-o‘zi boshqarish organlarining tashkiloti va
faoliyatining asoslarini mustahkamlovchi konstitutsiyaviy-huquqiy
normalar yig‘indisidir

386 Atamalar va ularning xususiyatlarini moslang…
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387 Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyaviy sudi … (2 ta to‘g‘ri javobni
belgilang)

388 Konstitutsiyaviy huquqiy munosabatlar huquqiy … asosida yuzaga
keladi

389 Konstitutsiyaviy-huquqiy munosabatlar qaysi masala bo‘yicha vujudga
keladi: davlat hududi, moddiy dunyo predmetlari (mulkiy obyektlar),
shaxsning nomoddiy boyliklari (hayot, sog‘liq), konstitutsiyaviy-huquqiy
munosabatlar subyektlarining harakatlari — bular …
konstitutsiyaviy-huquqiy munosabatlarning

390 Ko‘pchilik konstitutsiyaviy-huquqiy munosabatlar huquqiy aktlar va …
natijasida vujudga keladi

391 Konstitutsiyaviy huquq manbalarini ularning huquqiy ahamiyati
kamayish tartibida joylashtiring:

392 … printsipi — bu huquq sohasida ijtimoiy adolatni ifodalovchi prinsip;
ushbu prinsip barcha konstitutsiyaviy huquq va erkinliklarning asosini
tashkil etadi, uning asosida Rossiya Federatsiyasida inson va fuqaroning
asosiy majburiyatlari belgilangan

393 … huquq — bu obyektiv huquq normalari bilan nazarda tutilgan
shaxsning faol yoki passiv harakat qilish imkoniyatidir, bu esa
manfaatlarni amalga oshirishga qaratilgan (masalan, yashash huquqi
yashash imkoniyatini beradi, mehnat huquqi esa ishlash imkoniyatini
beradi)

394 … prokurorining — bu qonunga zid bo‘lgan huquqiy aktga nisbatan
reaksiya bo‘lib, uning amaldagi qonunchilikka mos kelishini ta’minlash
yoki bekor qilish talabini bildiradi.

395 … — bu Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasi tomonidan tan olingan va
kafolatlangan aholi tomonidan mahalliy ahamiyatga ega masalalarni hal
qilish uchun o‘z mas’uliyati asosida, aholi manfaatlaridan kelib chiqib,
tarixiy va boshqa mahalliy an’analarni inobatga olgan holda amalga
oshiriladigan mustaqil faoliyatdir.

396 Rossiya Federatsiyasi konstitutsiyaviy huquq manbalari …

397 Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasi – bu…

398 Insonni, uning huquq va erkinliklarini eng yuqori qadriyat sifatida tan
olish shuni anglatadiki…

399 Rossiya Federatsiyasi hududida ustunlik…

400 Rossiya Federatsiyasida suverenitet egasi…
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401 Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasiga ko‘ra, eng yuqori qadriyat…

402 Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasi … qabul qilingan…

403 1918 yildan 1993 yilgacha bizning mamlakatimizda qabul qilingan
Konstitutsiyalar soni – …

404 … Rossiya Federatsiyasi — bu Rossiya Federatsiyasining eng yuqori
normativ-huquqiy hujjati bo‘lib, u eng yuqori huquqiy kuchga ega,
Rossiyaning konstitutsiyaviy tuzumi, davlat tuzilishi, vakil, ijro etuvchi
va sud hokimiyati organlarini tashkil etish asoslarini belgilaydi va va
hokazo

405 Yuridik javobgarlik – bu…

406 Ma’muriy-huquqiy tartibga solish sohasiga davlat boshqaruvi jarayonida
… hokimiyatni amalga oshirish bilan bog‘liq munosabatlar kiradi

407 Ma’muriy hibsga olish huquqbuzarni jamiyatdan izolyatsiya qilingan
holda saqlashni nazarda tutadi va … sutkagacha belgilanishi mumkin

408 Fuqarolar va davlat boshqaruvi organlari (lavozimli shaxslar) o‘rtasidagi
ma’muriy-huquqiy nizolarni sudda hal etish uchun maxsus jarayondir –
bu …

409 Ma’muriy huquq normalari bilan belgilangan tartibda shaxsning davlat
boshqaruvi sohasida huquqlarini amalga oshirish va majburiyatlarini
bajarish imkoniyati – bu…

410 Davlat chegarasini buzgan xorijiy fuqaroga nisbatan qo‘llanilishi
mumkin bo‘lgan ma’muriy jazo – bu Rossiya Federatsiyasining ma’muriy
…

411 Ma’muriy to‘siqlar choralariga quyidagilar kiradi … (2 ta javobni
ko‘rsating)

412 Tashkilotlarga nisbatan qo‘llaniladigan ma’muriy javobgarlikning asosiy
chorasi – bu…

413 Rossiya Federatsiyasi fuqarosining ma’muriy huquqiy qobiliyati … dan
boshlanadi…

414 Ma’muriy huquq manbalarini ularning huquqiy ahamiyati bo‘yicha
kamayish tartibida joylashtiring:

415 Ma’muriy qobiliyat fuqaroning … yoshga yetganda paydo bo‘ladi

416 … – bu huquq subyektining huquq normalarini buzuvchi, ayb va ijtimoiy
xavfli harakat (ya’ni, faoliyat yoki faoliyatsizlik)dir
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417 Ma’muriy huquqbuzarlik uchun davlat hokimiyati tomonidan belgilangan
cheklovlarga duch kelishga majbur bo‘lgan subyektga tegishli huquqiy
javobgarlik turi – bu … javobgarlikdir

418 Fuqaroning ma’muriy huquqlariga kiruvchi huquq noto‘g‘ri, deb
hisoblanadi …

419 Ma’muriy huquqbuzarlik uchun davlat hokimiyati tomonidan belgilangan
cheklovlarga duch kelishga majbur bo‘lgan subyektga tegishli huquqiy
javobgarlik turi – bu…

420 Har qanday shaxsning sha’ni va qadr-qimmatini bunday noqulay
shaklda kamsitish – bu…

421 … harakatini ma’muriy huquqbuzarlik deb hisoblash mumkin emas

422 Rossiya qonunchiligida jinoyat deb tan olinadi…

423 Jinoyat huquqi huquq tarmog‘i sifatida …

424 Ob’ektiv javobgarlik jinoyat javobgarligiga tortishni anglatadi…

425 Moddiy tarkibga ega jinoyatda sababiy bog‘lanish…

426 Tibbiy xarakterdagi majburiy choralar tayinlanadi…

427 Buyruq yoki ko‘rsatmani bajarish … harakatining istisno qiluvchi holati
hisoblanadi

428 Qasddan undovchi va yordamchining farqi shundaki, …

429 Jinoyat huquqining manbalarini huquqiy ahamiyati bo‘yicha kamayish
tartibida joylashtiring:

430 Agar jinoyat diniy dushmanlik tufayli sodir etilgan bo'lsa, unda aytish
mumkin…

431 Amaldagi jinoyat qonunchiligiga muvofiq, Rossiya Federatsiyasi
fuqarolari xorijiy davlat hududida jinoyat sodir etgan taqdirda …

432 Jinoyat qonunchiligiga muvofiq, o'ldirish (Rossiya Federatsiyasi Jinoyat
kodeksining 105-moddasi), qasddan og'ir tan jarohati yetkazish
(111-modda), qasddan o'rta darajadagi tan jarohati yetkazish
(112-modda) uchun jinoyat javobgarligiga tortiladi, agar shaxs jinoyat
sodir etilgan vaqtda … yoshga yetgan bo'lsa

433 Jinoyat to'g'ridan-to'g'ri niyat bilan sodir etilgan deb hisoblanadi, agar
shaxs o'z harakatlarining (harakatsizligi) jamoat xavfini anglab, …
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434 Jinoyat beparvolik bilan sodir etilgan deb hisoblanadi, agar shaxs…

435 Jinoyatga urinish deb…

436 Amalga oshirilayotgan jinoiy qonunchilikka ko'ra … jazolar mavjud

437 … huquq – bu jinoyat xarakteridagi harakatlarni amalga oshirish, jazoni
belgilash va jinoiy javobgarlikka tortish asoslarini belgilovchi ijtimoiy
munosabatlarni tartibga soluvchi huquq sohasi.

438 … jinoyat – bu jinoiy harakatni jinoyat sifatida tavsiflaydigan zaruriy
elementlar yig'indisi.

439 Oldin sodir etilgan qasddan jinoyat uchun sudlangan shaxsning yana bir
qasddan jinoyat sodir etishi … deb tan olinadi

440 Tijorat sirini tashkil etuvchi ma'lumotlarga quyidagilar kirishi mumkin…

441 Ishlab chiqarish sirining egasi quyidagilar hisoblanadi …

442 Litsenziya shartnomasiga ko‘ra…

443 Ma'lumotlarning yashirilishi bilan bog‘liq ravishda ma'lumot egasiga
yetkazilgan moddiy zarar davlat tomonidan … belgilanadigan
miqdorlarda qoplanadi…

444 Belgilangan yoki belgilanishi mumkin bo‘lgan shaxsga to‘g‘ridan-to‘g‘ri
yoki bilvosita tegishli bo‘lgan ma'lumotlar … deb ataladi

445 Ma'lumotlar sohasida huquqlardan … foydalaniladi

446 Xato, shuni aytish mumkin emaski, shaxsiy ma'lumotlarning maxsus
kategoriyalariga quyidagilar kiradi

447 Shaxsiy ma'lumotlar sub'ektining huquqlariga quyidagilar kiradi…

448 Foydalanuvchi axborot-kommunikatsiya tarmog‘i orqali uzatilgan yoki
qabul qilingan ma'lumot … deb ataladi

449 Federatsiya qonuniga muvofiq «Pochta aloqasi to‘g‘risida» Rossiya
Federatsiyasida quyidagi aloqalar turi amal qiladi … (4 variantni
ko‘rsating)

450 Yuridik shaxslar va yakka tartibdagi tadbirkorlarning pullik aloqa
xizmatlarini ko‘rsatish faoliyati …

451 Xato, shuni aytish mumkin emaski, ommaviy axborot vositalarining
faoliyati to‘xtatilishi yoki vaqtincha to‘xtatilishi mumkin: …
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452 Har qanday xarakterdagi ma'lumotlar (ishlab chiqarish, texnik, iqtisodiy,
tashkiliy va boshqalar), agar ular uchinchi shaxslarga noma'lum bo'lsa
va uchinchi shaxslarga qonuniy ravishda erkin kirish imkoni bo'lmasa,
shuningdek, ushbu ma'lumotlarning egasiga tegishli tartib belgilangan
bo’lsa … sirini tashkil etadi.

453 Har qanday ma'lumot, agar u belgilangan yoki ushbu ma'lumot asosida
belgilanishi mumkin bo'lgan jismoniy shaxsga tegishli bo'lsa, jumladan
uning familiyasi, ismi, otasining ismi, tug'ilgan yili, oyi, sanasi va joyi,
manzili, oilaviy, ijtimoiy, moliyaviy holati, ta'limi, kasbi, daromadlari va
boshqa ma'lumotlar – bu…

454 Harakatlar, natijada shaxsiy ma'lumotlarning ma'lum bir shaxsga
tegishliligini aniqlash imkoni bo'lmasa (masalan, universitetga qabul
qilishda yozma imtihon topshirish paytida) – bu shaxsiy ma'lumotlarni …
anglatadi

455 Hujjat, unda ma'lumotlar elektron (kompyuter) shaklida va uning
haqiqiyligini tan olish uchun zarur bo'lgan rekvizitlar (tashkilot nomi,
sana, ro‘yxatga olish raqami, hujjatni imzolagan shaxsning lavozimi va
familiyasi, elektron raqamli imzo) bilan taqdim etilgan bo'lsa, bu …
hujjat deb ataladi

456 … –bu elektron hujjatning tasdiqlanishi va soxtalashtirishdan himoya
qilish uchun mo‘ljallangan majburiy rekvizitdir, u ma'lumotlarni yopiq
kalit (elektron sertifikat) yordamida kriptografik o‘zgartirish orqali
yaratiladi.

457 Konseptsiya va ularning xususiyatlari o‘rtasidagi moslikni aniqlang

458 Konseptsiya va uning xususiyatlari o‘rtasidagi moslikni aniqlang:

459 Axborot himoyasi sohasida huquqiy himoyani ta'minlash uchun
texnologik xavfsizlikni ta'minlash bo‘yicha qadamlarning to‘g‘ri
ketma-ketligini aniqlang:

460 Federatsiya Kengashi RF … doimiy faoliyat yurituvchi organ hisoblanadi

461 Noto‘g‘ri, normativ huquqiy hujjat…

462 Ijtiimoiy davlat suvereniteti – bu…

463 … davlat – bu fuqarolar huquqlarini ta'minlash, davlat hokimiyatini
shakllantirishda teng ishtirok etish va uning faoliyatini nazorat qilish
orqali xalq hukmronligini amalga oshiradigan davlat

464 Konstitutsiya, boshqa normativ huquqiy hujjatlardan farqli o‘laroq,…
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465 Konstitutsion-huquqiy javobgarlik uchun asos…

466 Konstitutsion huquq totalitar davlatda…

467 Konstitutsion huquq demokratik davlatda …

468 Qonun, huquqiy javobgarlikni belgilovchi…

469 Zamin va boshqa tabiiy resurslar … mulkida bo‘lishi mumkin

470 Rossiya Federatsiyasining ijro etuvchi hokimiyat organlari tizimini
boshqaradi

471 Davlat fuqarolik xizmatining lavozimlari toifalariga kirishi mumkin emas

472 Administrativ shartnomani belgilovchi xususiyat shundaki,…

473 Noto'g'ri, bankrotlik holatida noqonuniy harakatlarga quyidagilar kiradi
…

474 Administrativ huquqiy munosabatlarga quyidagi munosabatlar kiradi …
(2 ta variantni ko'rsating)

475 Fuqarolik jarayonini qonun hujjatlari manbai shundan iborat…

476 Shaxsiy moddiy bo'lmagan munosabatlarga quyidagi munosabatlar
kiradi, …

477 Yuridik shaxsning yaratilish momenti quyidagicha aniqlanad…

478 Normativ-huquqiy aktlarni ularning huquqiy kuchi bo'yicha kamayish
tartibida joylashtiring:

479 Psixik holat, unda shaxs jamoat xavfi tug'diruvchi harakatni amalga
oshirayotganida, o'z harakatlari yoki harakatsizligi haqidagi haqiqiy
xarakterini va jamoat xavfi darajasini anglay olmasa, bu huquqiy…

480 RF ijro hokimiyati organlari tizimini boshqaruvchi … RF

481 Tomonlar o'z nizolarini hal qilish uchun qaysi organni tanlashni o'zlari
belgilaydigan holat … deb ataladi

482 Yuridik shaxslar turlari va ularning ta'riflari o'rtasidagi moslikni
aniqlang:

483 Respublika turlari va ularning xususiyatlari o'rtasidagi moslikni
aniqlang:
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484 Fuqarolik huquqi sub'ektlari turlari va ularning misollari o'rtasidagi
moslikni aniqlang:

485 Respublikada tadbirkorlik shakllari va ularning belgilari o'rtasidagi
moslikni aniqlang:

486 Oilaviy huquq …ni belgilaydi…

487 Nikoh shartnomasi …ni tartibga soladi:…

488 Oila munosabatlarining o'ziga xos xususiyatlaridan biri shundaki, oilaviy
munosabatlar …

489 Nikohni tuzish uchun RF qonunchiligi bilan belgilangan majburiy shartlar
qatorida … (2 ta variantni ko'rsating):

490 Oila huquqi normalariga ko'ra … (3 ta variantni ko'rsating)

491 Nikoh shartnomasini notariusda rasmiylashtirishda unda quyidagi
punktlar kiritilishi mumkin … (3 ta variantni ko'rsating)

492 Oila huquqining manbalarini ularning huquqiy kuchi pasayish tartibida
joylashtiring:

493 Umumiy qoidaga ko'ra, Rossiya Federatsiyasida nikoh yoshi … yoshda
belgilangan

494 Erkak va ayol o'rtasidagi, oilani qurish maqsadida tuzilgan va qonun
bilan belgilangan muayyan qoidalarga rioya qilgan ixtiyoriy ittifoq,
er-xotinlarning o'zaro shaxsiy va moliyaviy huquqlari hamda
majburiyatlarini yuzaga keltiruvchi – bu …

495 Erkak va ayolning qonuniy ravishda ro'yxatdan o'tmagan nikohda uzoq
muddat davomida ochiq birga yashashi, hatto ular birgalikda xo'jalik
yuritsalar va bolalarini tarbiyalasa ham – bu…

496 … nikoh – bu diniy marosimlar asosida xalqiy nikoh

497 Bolalarning manfaatlari oilaviy huquqda…

498 Xato, oilaviy huquqning prinsiplaridan biri bu …

499 Xato, oilaviy huquqning obyekti quyidagilarni o'z ichiga olmaydi…

500 Oilaviy huquq, huquqiy soha sifatida, bu …

501 Xato, oilaviy huquqning subyektlari quyidagilar emas … voyaga
yetmagan shaxsning
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502 Oilaviy huquq quyidagilarni tartibga soladi …

503 Oilaviy huquqning asosiy prinsiplari quyidagilarda keltirilgan …

504 Oilaviy huquqiy munosabatlarning obyekti hisoblanadi …

505 Xato, nikoh tuzish uchun shart emas …

506 Shaxsiy mulkiy bo'lmagan er-xotinlar o'rtasidagi huquqiy
munosabatlarga, qonun tomonidan tartibga solinmagan, quyidagilar
kiradi … (2 ta variantni ko'rsating)

507 Shaxsiy mulkiy bo'lmagan er-xotinlar o'rtasidagi huquqiy
munosabatlarga, huquq nuqtai nazaridan tartibga solingan, quyidagilar
kiradi … (3 ta variantni ko'rsating)

508 To'liq shirkatda ... tashkil etiladi

509 Tovarlar ro'yxati, narxlari davlat tomonidan ichki bozorga tartibga
solishga muvofiq keltiriladi …

510 … sud organlariga qarzdorni bankrot deb tan olish uchun ariza berishga
haqli emas

511 Aksiyadorlik jamiyatining asosiy hujjati …

512 Tijorat tashkilotlarini tuzish tartibi … RF kodeksi bilan belgilanadi

513 Tijorat tashkilotlariga quyidagilar kiradi…

514 Yuridik shaxsni likvidatsiya qilish…

515 Biznes aylanmasi odati … qo'llaniladi

516 Rossiya tadbirkorlik huquqining manbalariga … kirmaydi

517 … prinsipiga muvofiq, har kim o'zining qobiliyatlari va mulkidan
tadbirkorlik va qonun bilan taqiqlanmagan boshqa faoliyatlar uchun
erkin foydalanish huquqiga ega

518 Turli g'oyalar va konsepsiyalar, shuningdek, tadbirkorlik faoliyati bilan
bog'liq huquqiy xarakterdagi masalalarni kompleks tarzda o'rganadigan
ilmiy nazariyalar, va bu Rossiya zamonaviy qonunchiligini isloh qilishga
qaratilgan — bu … fan sifatida
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519 Tadbirkorlik faoliyatining majburiy belgilari orasida – … (2 ta variantni
ko'rsating)

520 Fuqarolarning a'zolikka asoslangan ixtiyoriy birlashmasi, shaxsiy
mehnat va boshqa ishtirok etishlari hamda a'zolari (ishtirokchilari)
tomonidan moliyaviy ulushlar birlashtirilgan holda birgalikda ishlab
chiqarish yoki boshqa xo'jalik faoliyatini olib borish — bu …

521 Jamiyat, ustav kapitali ulushlarga bo'lingan bo'lib, uning ishtirokchilari
jamiyatning majburiyatlari bo'yicha javob bermaydi va jamiyat faoliyati
bilan bog'liq yo'qotishlar xavfini o'z ulushlarining qiymati doirasida
qabul qiladi — bu ……

522 Jamiyat, ustav kapitali ulushlarga bo'lingan bo'lib, uning ishtirokchilari
jamiyatning majburiyatlari bo'yicha o'z mulklari bilan hamjihatlikda
subsidiya javobgarligini o'z ulushlarining qiymatiga mos ravishda,
jamiyat ustavida belgilangan tartibda, teng ravishda ko'taradilar — bu
…

523 Jamiyat, ustav kapitali belgilangan miqdordagi aksiyalarga bo'lingan
bo'lib, uning ishtirokchilari (aksiyadorlar) jamiyatning majburiyatlari
bo'yicha javob bermaydi va jamiyat faoliyati bilan bog'liq yo'qotishlar
xavfini o'z aksiyalarining qiymati doirasida qabul qiladi — bu …

524 Tushunchalar va ularning xususiyatlari hamda misollarini moslashtiring:

525 Tushunchalar va ularning xususiyatlarini moslashtiring:

526 Tadbirkorlik huquqining manbalarini (huquqiy kuchining kamayish
tartibida) to'g'ri tartibda joylashtiring:

527 Mehnat shartnomasi … bekor qilinishi mumkin:

528 Mehnat huquqining usuli … ta'sirlaridan iborat:

529 … xodim va ish beruvchi o'rtasida mehnat shartnomasining muhim
shartlari bo'yicha ixtiyoriy kelishuvdir.

530 … – bu xodimning mehnat faoliyati va mehnat staji to'g'risidagi asosiy
hujjatdir.

531 … – bu insonning ma'lum moddiy yoki ma'naviy boyliklarni, ishlab
chiqarishda mehnat mahsuli deb ataladigan, olish uchun jismoniy va
aqliy qobiliyatlarini amalga oshiradigan maqsadli faoliyatidir.

532 … mehnat huquqi – bu huquqiy normalarning majmui bo'lib, ular bir
vaqtning o'zida nisbatan mustaqil va o'zaro bog'liq bo'lgan strukturaviy
tuzilmalarga (institutlarga) va ularning qismlariga (subinstitutlarga)
bo'lingan yagona predmetli butunlikni tashkil etadi.
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533 … munosabatlar – bu xodim va ish beruvchi o'rtasidagi kelishuvga
asoslangan munosabatlar bo'lib, unda xodim ish beruvchi manfaatlari,
nazorati va boshqaruvi ostida maosh evaziga mehnat funksiyasini
shaxsiy ravishda bajarishga kelishadi.

534 … – bu ish beruvchi bilan mehnat munosabatlariga kirgan jismoniy
shaxsdir.

535 … –bu xodim bilan mehnat munosabatlariga kirgan jismoniy yoki yuridik
shaxs (tashkilot)dir.

536 … … mehnat huquqi – bu mehnat qonunchiligida o'z aksini topgan
asosiy g'oyalar bo'lib, ular mehnat huquqining mohiyatini, asosiy
xususiyatlarini, ichki birligini va rivojlanishini belgilaydi.

537 Ishga qabul qilishda sinovlar … ga tatbiq etilmaydi

538 Mahalliy mehnat huquqi manbalari – bu …

539 Ishga qabul qilishda xodimdan … kabi hujjat talab qilinmaydi:

540 Umumiy qoidalarga ko'ra, ishga qabul qilishda sinov muddati … dan
oshmasligi kerak:

541 Mehnat shartnomasi … tashabbusi bilan bekor qilinishi mumkin:…

542 Xodimni boshqa korxonaga o'tkazish yoki uning boshqa lavozimga
o'tkazilishi … mumkin

543 Shaxs mustaqil ravishda mehnat shartnomasini tuzishi mumkin …
yoshdan

544 Mehnat shartnomasini tuzish bosqichlarini to'g'ri tartibda joylashtiring:

545 Ish beruvchi va xodimning intizomiy huquqbuzarlik faktini aniqlashdagi
to'g'ri harakatlar tartibini belgilab oling:

546 Xodimni ishga qabul qilish jarayonidagi bosqichlarni to'g'ri tartibda
joylashtiring:

547 Jismoniy shaxsning mehnat shartnomasini ish beruvchi tomonidan
ro'yxatdan o'tkazish muddati … kunni tashkil etadi.

548 O'n olti yoshga to'lgan voyaga yetmagan fuqaroni, agar u mehnat
shartnomasi asosida ishlasa yoki ota-onasining roziligi bilan tadbirkorlik
faoliyati bilan shug'ullansa, to'liq huquqiy qobiliyatga ega deb e'lon
qilish jarayoni … deb ataladi
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549 Zamin bo'laklarini doimiy (muddatsiz) foydalanish huquqi yoki bepul
vaqtinchalik foydalanish huquqi bilan egalik qiluvchi va undan
foydalanuvchi shaxslar – bu …

550 Birlashgan Millatlar Tashkiloti (BMT) nazorati ostida «Yadroviy xavfsizlik
va atrof-muhitni muhofaza qilish» dasturini amalga oshiruvchi tashkilot
– bu …

551 Noto'g'ri, Tuman kodeksi bo'yicha ekologik intizomiy huquqbuzarlik
sodir etganlik uchun bunday intizomiy jazolar qo'llanilishi mumkin emas,
ya'ni …

552 Rossiya Federatsiyasiga chet davlatlardan radioaktiv chiqindilarni …
maqsadida olib kirish taqiqlanadi

553 Ekologik jinoyatning subyekti sifatida kim bo'lishi mumkinligi haqidagi
fikr noto'g'ri …

554 Atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi talablar buzilganda turli
obyektlarni joylashtirish va loyihalashtirish jarayonlari to'xtatilishi …

555 Faqat federal mulkda joylashganlar …

556 Hayvonot olami RF hududida davlatning … mulkidir

557 Noto'g'ri, RF davlat hokimiyati organlarining vakolatlari qatorida – …

558 Noto'g'ri, RF subyektlari hokimiyati organlarining vakolatlariga
quyidagilar kiradi …

559 Privozdan foydalanish sohasidagi, atrof-muhitni muhofaza qilish va
ekologik xavfsizlikni ta'minlash bilan bog'liq ijtimoiy munosabatlarni
tartibga soluvchi huquqiy normalar majmui — bu…

560 Noto'g'ri, RF Hukumatining atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi
vakolatlariga quyidagilar kirmaydi …

561 Davlat boshqaruvi organining asosiy organi yer osti boyliklaridan
foydalanish va ularni muhofaza qilish hisoblanadi:…

562 Ekologik monitoring sohasida maxsus vakolatli davlat organi
hisoblanadi…

563 Federal davlat ekologik nazoratiga taalluqli obyektlar ro'yxati
quyidagilar tomonidan aniqlanadi: …

564 Atrof-muhit sifatining normativlari — bu atrof-muhit sifatini baholashda
kimyoviy, fizik, biologik va boshqa ko'rsatkichlar asosida belgilangan
normativlardir, ularga rioya qilinishi natijasida …
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565 Ekologik ekspertiza hujjatlar va (yoki) hujjatlarni rejalashtirilayotgan
xo'jalik va boshqa faoliyatga mosligini aniqlash maqsadida o'tkaziladi …

566 Jinoyatkor, qonunga xilof bo'lgan harakat, shaxs tomonidan amalga
oshirilgan va atrof-muhitdan foydalanish, atrof-muhitni muhofaza qilish
va ekologik xavfsizlikni ta'minlash sohasidagi ijtimoiy munosabatlarga
ta'sir ko'rsatadigan, shuningdek, atrof-muhitga va inson salomatligiga
zarar yetkazuvchi yoki bunday zarar yetkazish xavfini tug'diruvchi — bu
… huquqbuzarlik

567 Huquqbuzarlik/jinoyat va javobgarlik turini moslashtiring:

568 Ekologik huquqning rivojlanish bosqichlarini sovet davrida qabul
qilingan normativ-huquqiy hujjatlar asosida xronologik tartibda
joylashtiring

569 Davlat immunitetining ikki asosiy doktrinasi mavjud – … va funktsional
(cheklangan) immunitet.

570 Xalqaro xususiy huquqning asosiy sub'ektlari – … shaxslar

571 Ikki yoki undan ortiq davlat (yoki boshqa xalqaro aktorlar) o'rtasidagi
ochiq siyosiy to'qnashuv, ularning manfaatlaridagi nomuvofiqlik yoki
qarama-qarshilik asosida – bu …

572 Huquq va qonunning xalqaro xususiy huquq manbasi sifatidagi asosiy
funksiyalari … iborat

573 АIxtiyoriylik, xorijiy element bilan munosabatlarni tartibga solish manbai
sifatida … huquqini anglatadi

574 Xalqaro xususiy huquq sohasidagi xalqaro odatlarni xususiy norasmiy
kodifikatsiyalash bilan shug'ullanadigan xalqaro tashkilot – bu …

575 Amaliyotda o'rnatilgan barqaror qoidaga muvofiq davlatlar tomonidan
huquqiy kuch tan olingan xulq-atvor – bu…

576 Huquq fanining doktrinasi xalqaro xususiy huquq manbai sifatida …

577 Davlatlararo munosabatlar va turli davlatlarning jismoniy va yuridik
shaxslari o'rtasidagi munosabatlar to'plami – bu …

578 Xalqaro tijorat huquqi …

579 Xalqaro xususiy huquq (XXH) doirasida ixtiyoriylikning asosiy xususiyati
shundaki, ixtiyoriylik …

580 Xalqaro xususiy huquq manbalarining ikki tomonlama xarakteri …
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581 Xalqaro xususiy huquqni tartibga solish obyekti – bu …

582 Koliziya usulini tartibga solish mohiyati – bu …

583 Mustaqil, polissitemali, kompleks huquq sohasini tashkil etuvchi va
xalqaro va milliy huquq normalarini birlashtirgan, xalqaro fuqarolik
munosabatlarini tartibga soluvchi – bu … huquq

584 Uyg‘unlikni ta'minlang tushunchalar va ularning xarakteristikalariga:

585 Xalqaro xususiy huquqning rivojlanish bosqichlarini xronologik tartibda
joylashtiring:

586 Normativ-huquqiy hujjatlarning qoidalari, huquqni qo‘llovchiga asossiz
keng mas’uliyat chegaralari yoki umumiy qoidalardan asossiz
istisnolarni qo‘llash imkonini beruvchi, shuningdek, fuqarolar va
tashkilotlarga noaniq va qiyin bajariladigan talablarni o‘z ichiga oluvchi
qoidalar – bu … faktorlar.

587 Rossiya Federatsiyasida korrupsiyaga qarshi kurash sohasidagi davlat
siyosatining asosiy yo‘nalishlarini belgilovchi … RF.

588 Davlat va mahalliy xizmatchilar, Rossiya Federatsiyasining davlat
lavozimlarini egallovchilar, Rossiya Federatsiyasi subyektlarining davlat
lavozimlari, mahalliy boshqaruv organlarining rahbarlari lavozimlari,
mahalliy lavozimlar, shuningdek, ko‘rsatilgan xizmatchilar va shaxslar
uchun belgilangan cheklovlar, taqiqlar va majburiyatlarning birlashishi
…

589 Korrupsiyaga qarshi kurash sohasida ishonchning yo‘qotilishi …
ishonchning yo‘qotilishini anglatadi.

590 Korrupsiya – bu … nomidan yoki manfaatlari uchun harakatlar amalga
oshirishdir (2 variantni ko‘rsating)

591 Korrupsiyaga qarshi kurashning asosiy prinsiplaridan biri – … (3 ta
variantni ko‘rsating).

592 Korrupsiyani oldini olish choralari qatoriga … kiradi (4 ta variantni
ko‘rsating)

593 Noto‘g‘ri bo‘lgan narsa shundaki, chet davlatlarida joylashgan xorijiy
banklarda hisob ochish va saqlash, naqd pul va qimmatbaho mollarni
saqlash, shuningdek, xorijiy moliyaviy instrumentlarga egalik qilish va
(yoki) ulardan foydalanish taqiqlanadi …

594 Korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarni amalga oshirishga undash
maqsadida murojaatlar haqidagi xabar …
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595 Korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar uchun…

596 Federal davlat hokimiyati organlari, RF subyektlari davlat hokimiyati
organlari, mahalliy o‘zini-o‘zi boshqarish organlari, fuqarolik jamiyati
institutlari, tashkilotlar va shaxslar tomonidan korrupsiyaning oldini
olish bo‘yicha muvofiqlashtirilgan faoliyat – bu … korrupsiyasiga qarshi
kurashdir

597 Korrupsiyaga xos belgilarga ega bo‘lgan va mavjud huquqiy aktlar bilan
fuqarolik, intizomiy, ma'muriy yoki jinoyat javobgarligini nazarda
tutadigan harakat – bu … huquqbuzarlikdir.

598 Mustaqil antikorrupsiya ekspertizasi natijalari …

599 Normativ-huquqiy hujjatlar va ularning loyihalarini korrupsion omillarni
aniqlash maqsadida baholash va keyinchalik ularni bartaraf etish – bu …

600 Korrupsiyaga qarshi kurash … tomonidan amalga oshiriladi…

601 Xizmat nizolarini tartibga solish maqsadida davlat xizmatchisi …

602 Qiziqishlar to‘qnashuvini oldini olish va tartibga solishning asosiy usuli…

603 Tabiyatni foydalanish, atrof-muhitni muhofaza qilish va ekologik
xavfsizlikni ta'minlash, tabiiy resurslar va ob'ektlar ustidan mulk huquqi,
shaxslar va yuridik shaxslarning ekologik huquqlarini va qonuniy
manfaatlarini himoya qilish bilan bog‘liq munosabatlar – bu ekologik
huquqning ….dir

604 Atamalar va ularning xususiyatlari hamda misollari o‘rtasidagi moslikni
o‘rnatish:

605 Rossiya Federatsiyasida korrupsiya faoliyatiga qarshi kurashni tartibga
soluvchi normativ-huquqiy hujjatlarni ularning huquqiy kuchiga ko‘ra
kamayish tartibida joylashtiring:

606 Gubernator oblastи yo‘lga qo‘yilgan huquqbuzarliklarni oldini olish
choralarini o‘z ichiga olgan qonun loyihasini viloyat qonun chiqaruvchi
yig‘ilishiga yubordi, unda huquqni muhofaza qilish organlari va
prokuraturani har oy narkotik moddalarni iste'mol qilishga moyil bo‘lgan
shaxslarni aniqlash bo‘yicha reydlar o‘tkazishga majbur qiluvchi
normativlar taklif etilgan. Gubernator oblastи to‘g‘ri harakat qildimi?

607 24 yoshli Rossiya Federatsiyasi fuqarosi, musulmon e'tiqodiga ega, oliy
huquqiy ta'limga ega bo'lgan va huquqiy sohada ikki yillik ish stajiga
ega bo'lgan shaxs xalq sudyasi bo'lishga qaror qildi, ammo unga rad
etildi.. Rad etish sabablarini aniqlang:
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608 RF Konstitutsiyasining 49-moddasi shuni belgilaydi: «Jinoyat sodir
etishda ayblanayotgan har qanday shaxs, uning aybi qonunda
belgilangan tartibda isbotlanib, sudning qonuniy kuchga kirgan hukmi
bilan tasdiqlanmaguncha, aybsiz hisoblanadi. Ayblanuvchi o‘zining
aybsizligini isbotlashga majbur emas. Ayblovga oid hal qilinmagan
shubhalar ayblanuvchi foydasiga hal qilinadi». Ushbu moddada
belgilangan asosiy huquqiy qoida qanday nomlanadi?

609 Ushbu tamoyil demokratik davlatda hokimiyatni ratsional va samarali
tashkil qilishning asosini belgilaydi. Unga ko'ra, davlat hokimiyatining
yuqori organlari o‘zaro nazorat va hamkorlik tamoyiliga asoslanib,
yagona boshqaruv tizimi sifatida faoliyat yuritadi. Bu tizim
hokimiyatning har bir bo‘g‘ini o‘rtasidagi muvozanatni saqlash va ularga
bir-birini cheklash imkoniyatini beradi. Gap qaysi davlat boshqaruv
tamoyili haqida ketmoqda?

610 Federal baliq ovlash agentligi (Rosrybolovstvo) rahbarining o‘rinbosari
Ivanov I.I. ga nisbatan federal davlat fuqarolik xizmatchilarining xizmat
xulq-atvoriga oid talablarning bajarilishi bo‘yicha tekshiruv o‘tkazildi.
Ushbu jarayonda uning qonunlarni buzganligi aniqlangan. Ivanov I.I.
tomonidan sodir etilgan buzilishlar bo‘yicha zarur hujjatlar taqdim
etilmadi, shuningdek, u Rosrybolovstvo tomonidan xizmat xulq-atvoriga
oid talablarning bajarilishi va manfaatlar to‘qnashuvini bartaraf etish
bo‘yicha o‘tgan komissiya majlisida qatnashishdan qochdi. Komissiya
Ivanovning daromadlari, mulklari va mulkiy majburiyatlari to‘g‘risida
to‘liq ma’lumotlarni taqdim etmasligi bo‘yicha tekshiruv o‘tkazdi..
Ushbu vaziyatni qanday xarakterlash mumkin?

611 Ivanova M.S. va Ryabin K.V. – bog‘dorchilik mavzesida yashovchi
qo‘shnilar bo‘lib, ular uzoq muddatli janjalda. "Adolatni o‘rnatish" ni
maqsad qilib, Ryabin K.V. Ivanova M.S. ning gulzorlarini buzdi va uning
panjarasidagi eshigini sindirdi. Ushbu holatda qonun buzilishi
mavjudmi? Javobingizni asoslang.

612 Agar Rossiya Federatsiyasining fuqarolarining konstitutsion huquqlari va
erkinliklari aniq bir ishda qo‘llanilgan qonun tomonidan buzilgan bo‘lsa,
fuqarolar ushbu qonunning konstitutsiyaviyligini tekshirish maqsadida
Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiya Sudiga murojaat qilish huquqiga
ega. Ushbu holatda fuqarolar Konstitutsiya Sudiga qanday hujjat taqdim
etishi kerak?

613 "Солнышко" xususiy maktabining direktori o‘quvchilarning diniy
e’tiqodlariga qarab maktab hududida diniy tashkilotlar yaratishga qaror
qildi. Direktor maktab hududida diniy tashkilot yaratishga haqliymi?

614 Fuqarolar Lankovskiy jamoat joyida spirtli ichimliklarni iste'mol qilib,
noo‘rin so‘zlar bilan ifoda etdi. Fuqarolar Lankovskiyning
xatti-harakatlarini qanday xarakterlash mumkin?.

https://api.whatsapp.com/send/?phone=79243052308&text=%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83%D0%B9%D1%82%D0%B5,%20%D0%BC%D0%BD%D0%B5%20%D0%BD%D1%83%D0%B6%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%89%D1%8C%20%D0%B2%20%D1%81%D0%B4%D0%B0%D1%87%D0%B5%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%B8%D0%BD.&type=phone_number&app_absent=0
https://t.me/Disynergy_ru
https://max.ru/u/f9LHodD0cOKvRxV2-1IhhIWvflRkHni-zZ0SbO2rkJ9p1rOGw79EW_VK3dM


Disynergy.ru – Сдача тестов без предоплаты

WhatsApp Telegram Max

Самый быстрый способ связи — мессенджер (кликни по иконке, и диалог откроется)

Help@disynergy.ru | +7 (924) 305-23-08

615 Tuman ichki ishlar boshqarmasi (TIIB) xodimi, politsiya leytenant
Kosholev, shahar markazidagi ko‘chalardan birida fashist simbolikasi
bilan bayroq silkitayotgan fuqarolar Kovorinni ushlab, tuman
militsiyasiga olib keldi. Kovorinning militsiya bo‘limida aytishicha,
Rossiya – demokratik davlat bo‘lib, Rossiya Federatsiyasi
Konstitutsiyasiga muvofiq u vijdon erkinligiga, jumladan, o‘z
e’tiqodlarini targ‘ib qilish huquqiga eg. Kovorin qanday noqonuniy
harakatni amalga oshirdi?

616 Fuqarolar Arhipov 1999 yilda 1994 yilda sodir etilgan oddiy talonchilik
uchun jinoiy javobgarlikka tortildi. Fuqarolar Arhipovning jinoiy
javobgarlikka tortilishi qonuniymi? Agar ha bo‘lsa, ushbu jinoyatni
qanday qonunga muvofiq tasniflash kerak?

617 Fuqarolar Solovyev sudga fuqarolar Goryunovning u haqida tuhmat
qilish bo‘yicha jinoiy javobgarlikka tortish to‘g‘risida ariza berdi.
Goryunov o‘z ish haqidagi hamkasblari orasida Yangi yil tunida
Solovyevning o‘z xonadonining derazalariga o‘q uzganiga shubha
bildirgan. Sudya Goryunovning xonadoniga o‘q uzish faktini tasdiqladi
va u hamkasblariga bu ishni amalga oshirganlardan biri Solovyev
bo‘lishi mumkinligi haqida o‘z fikrini bildirdi. Solovyev sudga murojaat
qilish huquqiga ega edimi?

618 Fuqarolar Tomilov do‘konda, navbatda turayotgan fuqarolar
Gromovadan cho‘ntakni o‘g‘irlash maqsadida uning cho‘ntagiga qo‘lini
soladi. Gromova Tomilovning qo‘lidan ushlab oldi. Tomilov qo‘lini
tortishga uringanida, hamyon yerga tushdi. Gromova hamyonni yerdan
olib, uni o‘zida qoldirdi. Tomilov ushlangan va o‘g‘irlik uchun jazoga
tortilgan. Ushbu harakat qaysi bosqichda to‘xtatildi?

619 2018-yil 13-avgustda ichki ishlar organlari xodimi Semenov, hamkasbi
Karpov va uning do‘sti Polyakov bilan shaxsiy suhbat davomida o‘z
tanishi Nefedovning bir necha qurolli jinoiy guruhlarning terrorchilik
faoliyati to‘g‘risida maxfiy ma’lumotlarga ega bo‘lishi haqida gapirdi.
Semenovning fikricha, suhbatdoshlar ushbu faoliyatdan ilgari yaxshi
xabardor bo‘lgan va uning savollarining xarakteri ularga bu masalaning
alohida qiziqish bildirayotganini ko‘rsatmagan. Semenovning
harakatlarida har qanday huquqbuzarlik yoki jinoyat tarkibi belgilari
mavjudmi?

620 Ivanov, avtomashina haydash huquqiga ega bo‘lgan holda, yo‘lni
kesayotgan Smirnovga to‘qnashdi, natijada u o‘rta darajadagi tan
jarohatlarini oldi va shifoxonaga yotqizildi. Shifobaxshligidan keyin,
Smirnov moddiy va ma'naviy zararni qoplash uchun mulk egasiga
fuqarolik da'vosi qo‘yadi. Sudyaning qarori qanday bo‘ladi?
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621 1930-yilda tug‘ilgan fuqarolik Yereyeva yurak xurujidan vafot etdi.
Yereyeva o‘zining mulkida 6 sotix yer va kvartira saqlagan.
Merosxo‘rlari yo‘q. Bu holatda mol-mulkni egaliksiz va merosxo‘rsiz deb
tan oladigan organ qanday?

622 Fuqarolik Smirnov o‘zining homilador xotini bilan ajrashishga qaror qildi,
u 6 oylik homilador. Bu holatda sud qanday qaror qabul qiladi?

623 Lavrentyevlar o‘zaro rozilik bilan ajrashishga qaror qildilar. Ularning
nikohida bolalar yo‘q. Bu holatda Lavrentyevlar ajrashish uchun qaysi
organlarga murojaat qilishlari kerak?

624 «Sokol» ishlab chiqarish kooperativining a'zosi Matveyev samarasiz
sabablarsiz o'ziga ishonchsiz ravishda ishtirok etmagani uchun
kooperativ a'zolaridan chiqarildi. Matveyev umumiy yig'ilish qaroriga
rozi bo'lmay, sudga qarorni bekor qilish va kooperativ a'zolari qatoriga
qaytishini so'rab murojaat qildi. Umumiy yig'ilishning Matveyevni
chiqarish qarori asosli bo'ldimi? Javobingizni asoslantiring.

625 To‘liq sheriklik a’zosi K. 2007 yil may oyida tashkilotchilardan chiqishini
e’lon qildi. Tashkilot qarori uning iltimosini 2007 yil oktyabrda qabul
qildi. Ammo K.ning ulushiga teng keladigan mulk qiymatini to‘lashdan
bosh tortildi. K. sudga ariza bilan murojaat qildi. Tashkilot K.ning
ulushiga teng keladigan mulk qiymatini to‘lashga majbur edimi?
Javobingizni asoslantiring..

626 Pavlov muddatli mehnat shartnomasi asosida ishlardi va kasallandi.
Uning kasalligi davomida shartnoma muddati tugadi va Pavlov ishdan
bo‘shatildi. Pavlovni ishdan bo‘shatilishi qonuniymi?

627 Rostovtseva oilaviy sabablarga ko‘ra bir necha kun navbatdagi ta'til
hisobidan olishni istagan. Biroq kadrlar bo‘limi unga rad javobini bergan,
chunki yillik ta'tilni bo‘lish mumkin emasligini aytishgan. Rad javobi
qonuniymi?

628 Grazhdanin Lushmanov, imagan ruxsatnoma bilan lyubitelskiy ovchilik
qilish jarayonida (bir martalik litsenziya) qoidalarni jiddiy buzdi. Bu,
o'rmon hayvonlarini ovlashda ruxsat etilgan normani oshirishda
ifodalanib, grazhdanin Lushmanovning ichki ishlar organlari tomonidan
to'plangan bayonotda qayd etilgan. Siz, Lushmanovning ekologik
huquqbuzarligi uchun qanday yuridik javobgarlik turlarini belgilaysiz.

629 Dendrologik bog'ning, Nizhniy Novgorod Lobačevskiy nomidagi ilmiy
tadqiqot instituti mulki, fuqarin Levakov tomonidan ushlanib qolindi, u
esa noyob navlardan bir nechta daraxtlarni o'rdan qidirib oldi. Levakov,
ushbu daraxtlarni o'zining yozgi uyida ekmoqchi bo'lganini tushuntirdi,
ammo erkin kirish imkoni bo'lmaganligini ta'kidladi. Levakovning ushbu
huquqbuzarlik uchun qanday yuridik javobgarligini aniqlang.
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630 Grajdanlar Yaponiyadan nikohni Rossiya hududida joylashgan
Yaponiyaning konsulxonasi orqali tuzdilar. Shundan so‘ng, ular Rossiya
fuqarosi bo‘lgan bolani o‘zi bilan qabul qilishga qaror qildilar. Ushbu
masalada Yaponiyalik fuqaralar Rossiyalik yuristga maslahat olish
uchun murojaat qilishdi. Yaponiyalik fuqarolar Rossiyadan bola o‘zi bilan
qabul qila olishadimi? (2 ta javob variantini ko‘rsating).

631 FHDYO Leninqrad viloyatiga yashovchi yosh juftlik (RF fuqarolari)
ularning nikohlarini Rossiya hududida haqiqiy deb tan olish to'g'risida
ariza bilan murojaat qildi. Ular o'zlarining iltimoslarini shunday
asoslashdi: ular Eron qonunlariga muvofiq diniy nikohga kirdilar
(Eronning nikohga kirishning yagona shakli). Shu bilan birga, ular Eron
organlari tomonidan berilgan, Eron qonunlariga muvofiq nikohlarining
qonuniyligini tasdiqlovchi hujjatni taqdim etdilar. Ularning nikohi
Rossiya hududida haqiqiy deb tan olinadimi??

632 Maslov A.E., katta o‘qituvchi universitetda (davlat byudjet ta'lim
muassasasi, GBOU VPO), fuqaro Rzaeva M.D.dan 50 ming rubl
miqdorida pul oldi, uning o‘g‘lini universitetga qabul qilishda yordam
berish uchun. Maslov, Rzaeva o‘g‘li universitetga o‘qishga qabul qilinishi
shartligini va agar bu ro‘y bermasa, pulni qaytarib berishga va'da berdi.
Biroq, Maslov qabul komissiyasi a'zosi bo‘lmagan va Rzaeva o‘g‘lini
universitetga qabul qilish jarayoniga real ta'sir o‘tkazmagan. Maslov
A.E. ushbu holatda korrupsiya huquqbuzarligini/felini amalga oshirdimi?

633 Ivanov K.V. Kaluga shahrining prokurori hisoblanadi, uning rafiqasi
Ivanova G.N. Kaluj tibbiyot kolleji ma'muriyatida ishlaydi. Ushbu holatda
prokurorning ko‘rsatilgan kollejdagi mansabdor shaxslar ustidan nazorat
tadbirlarini o‘tkazishida manfaatlar to‘qnashuvi mavjudmi?
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